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Lietuvos seimas 
Ką asko dr. šliupas 
Keleivio paradoksas 
Raminasi vargšas

JUOZAS TYSLIAVA

Nežinia, kaip atrodys busi
masis Lietuvos seimas, kurio 
rinkimų rezultatai dar vis ne
labai aiškus. Taip pat nežinia 

• ktip plačios bus to seimo ar
ba “tautos atstovybės” teisės.

Tuo tarpu dar nieko neži
nome. Bet Amerikos lietuvių 
“demokratijos gynėjai” jau 
rėkauja, kaip -pereklės viš
tos. Jiems pikta, kad šį sykį 
lengviau kupranugariui nueiti 
į dangaus karalystę, negu par
tijoms — į seimą. Gerai dr. 
Jonas Šliupas savo “politinia- 
mė testamente” sako:

• • • • «“Partijos, kokios buvo ir 
yra, mažai atsako Lietuvos gy
venimo reikalams. Jų rietenos 
prismardino grynąjį Lietuvos

SĄMONINGI ŪKININKAI 
SMERKIA KAIMO KURS

TYTOJUS
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KAS MATYT PASAULYJE

KAINA 5 CENTAI

Skaitydamas dr. J, šliupo 
knygą apie valstybę ir jos už
davinius, radau dar ir kitų 
įdomių pastabų. Kitoje vieto
je dr. šliupas rašydamas apie 
Lietuvos partijas, taip sako:

“Seime, ėjo nuolatos kova 
pozicijos su opozicija ne dėl 
šalies gerovės, bet dėl party- 
vių grobių, dėl valdžios ėdžių, 
dėl savų draugijų subsidija
vimo.”
' Ir? anot šliupo pasakos, 
“tokiu nesumaningumu pasi
žymėjo visos partijos, be. iš
imties...” Girdi:

' “Kada gruodžio 17 d. 1926 
metais atstatyti tapo nuo val
džios liaudininkai ir socialis- 
. S "fe ■ ->■*** --■* . — V’. • •••■• -A

tai,' šalis rods nustebusi lyg 
atsidusti, ėmė...”

Taigi, pažiūrėsim, ką gero 
atneš tas seimas be partijų, 
kurios andai taip “prismardi- 
nd grynąjį Lietuvos orą”. .

ŠAKIAI. — Sąmoningesni 
ūkininkai jau organizuotu bu- 
du pradeda kovą su kaimo kur 
stytojais. Tai "rodo tokia iš
trauka iš Paežerėlių valsč. 
tarybos 1936 m. gegužės mėn. 
7 d. posėdžio protokolo, 1 Nr.

“Nutarta: paskutiniu laiku 
atsiradę visokį gaivalai drums 
čia gyventojų ramumą, naiki
na jų tyirtą ir gadina susisie
kimo priemones, be to, prie jų 
skaičiaus yra prisidėjęs net vie 
nas šio valsčiaus tarybos narys 
Ptašinskas Vincas, kuriam vai 
sčiaus taryba reišika griežtą 
papeikimą ir jo žygį pasmer
kia. Be to, prašo vyriausybę 
prieš tokius gaivalus imtis 
griežčiausių priemonių • ski
riant jiems aukščiausias bau
smės”. Seka valsčiaus tarybos 
pirmininko ir sekretoriaus pa-

1 rašai.

RIAUŠES MEKSIKOJE

Nieko nuolatinio žmogaus

sikeičia tik smirdantis van
duo. O dėl to jis nesikeičia ir 
smirdantis, kad stovi vietoje. 
Nestebėtina, jeigu keičiasi žmo 
gaus nuomonė. Ir to paties 
Šliūpo nuomonė keičiasi.

Taigi, nesistebėkite, brook- 
lyniečiai, jeigu šia proga ir 
Šioje vietoje aš jus paragin
siu ateiti pasiklausyti pasku
tinės dr. šliupo kalbos. Tai 
bus trečiadienį Piliečių Klube. 
Susirinkime atsisveikinti tą 
visų laisvosios nuomonės žmo
nių reiškėją.

MERIDA, Mexico. — Pri
tardami šoferių streikui 3,000 
darbininkų ir ūkininkų perei
tą penktadienį surengė didelę 
demonstraciją prieš Yucatan 
valstybės-gubernatoriaus rū
mus. Įvyko susirėmimai su po
licija, kuri pradėjo šaudyti į 
minią. Pasėkos — 13 užmuš
ta ir 52 sužeista. - Atvykusi 
kariuomenė pašalino policiją 
ir paėmė miesto tvarką į savo 
rankas. Gubernatorius Carde
nas urnai pasiiniosavo atosto
goms. Valstybės lęgisliaturą. 

’paskyrė laikinuoju -gubernato
riumi Florencio P. Valencia.

KIEK ŠIEMET STATOMA 
BAŽNYČIŲ LIETUVOJE

SU LIETUVOS VALSTYBE
PASIDAVĖ MEKSIKOS KALTINA LIETUVA UŽ

TRUKDYMĄ -

M*.. MraBaKOflR£»Wa.

1) Policija veja iš gatvės truk^maujančius*; 
ragos prezidento rūmai, kuriuose .buvo apspitęragos prezidento rūmai, kuriuose .buvo 
ves advokatų tarybos pirmininkas Scc

DU MILIJONAI PREZIDEN- 
TO RINKIMAMS ..

WASHINGTON/— šią savai
tę demokratų partijos vadą į 
pradėjo tartis apie pręzidento 
rinkimų vajų. Generalinis pa
štų viršininkas Farięy paręiį 
Kę, kad m. /rinkįūiąį^nekąA/ 
tuos cfetfgiaū už pereitus 1^32 
m, rinkimus, kuriėms/buvo iš- 
leista $2,000,000. Vienas mi- 
lijonas dolerių jau esąs surin
ktas iš įvairių pramogų, o .ki
tas busią nesunku surinkti.

us mieste Tel Aviv, Palestinoje. 2) Nica-

Loftin, paskirtas į- senatorius iš Floridos vaiši
-I -».*•• - ■ • - » . '• .. J ■

minėto

Nepykite, gerbiamieji prie- 
Šai iš Laisvės pastogės, bet aš 
jau ir vėl jums turiu žodį ki
ta numesti. Laisvės Bimba sa
ko:

“Tie, kurie nemano amžinai 
gyventi, bet dar turi šimtą ki
tą banke, o neturi šeimynų, 
turėtų pasekti virš 
draugo pėdomis.”
‘ O to draugo pėdos — ap
rašyk savo turtą Laisvės įstai 
gai. Dar sykį labai žemai pra
šau nepykti, bet negaliu ne
pasakyti, kad šiuo atveju tarp 
jūsų ir katalikų, kunigų — jo
kio skirtumo. Juk kunigai, 
viliodami iš žmonių pinigus, 
taip pat sako:

“Aprašyk savo turtą bažny 
čiai, jeigu nori, kad tavo du-, 
šia nueitų J dangų.”

KAUNAS (Tšb) -— 'šiemet 
Kaune statomos trys bažny
čios — Šv. Antano ties Rad- 
vilėnų plentu, kurios statyba 
rūpinasi klebonas Želvys; di
delė mūrinė Šančių bažnyčia 
pagal Juozapavičiaus pros
pektą, kurjos statyba rūpina
si vietos klebonas Lumbė, ir 
Nepriklausomybės bažnyčia, 
kurios statyba rūpinasi dek. 
Kapočius. Jau patvirtintas 
Kvėdarnos, Tauragės apskri
tyje parapijos božnyčįos pro
jektas. Tęsiama statyba Ma
žeikių ir šakių bažnyčių. Kau 
ne statomi nauji arkivyskupi
jas rūmai. Pernai sudegusi 
Darbėnų bažnyiča remontuoja 
ma. Taip pat numatyta šie
met remontuoti archikatedrą 
baziliką Kaune.

DURANGO. — Meksikos 
sukilėlių vadas Francisco Gar
cia su 23 draugais pasidavė 
federalinei vyriausybei, atiduo 
damas visus ginklus, amunici
ją ir arklius. Vyriausybė užti
krino jiems saugumą ir nekiiu 
domą gyvenimą namieje.

šis sukilėlių būrys per daug 
laiko kėlė revoliuciją prieš 
vyriausybę Durango -provin
cijoje. •

- 7 ** *

Priespaudomis Vilniaus kra
ite Lenkija mano priversime 
ti Lietuvą būti nuolaidesne A

NEW YORK. — Lenkų dien 
raštis Nawy Swiat rašo, kąę|^ 
Frankfurter Zeitung idėjaM? 
labai įdomią korespondepęO^ 
iš Vilniaus. Korespondencija-'' 
je sakoma, kad Vilnius

Bostono Keleivis, be entu
ziazmo aprašydamas buvusį 
SLA seimą, bando atsigriebti 
“paradoksais”. Girdi:

“Teisėjas Laukaitis savo kai 
boję duoda delegatams pa
tarimą: seimas pavyks gerai 
ir bus naudingas, jeigu dele
gatai išsižadės šlykštaus po
litinio veikimo*’.

šį Laukaičio sakinį Keleivis 
laiko paradoksu. Bet argi tai 
nėparadoksas, jeigu ^Keleivio 
redaktorius nesupranta, kad 
teisėjas Laukaitis kalbėjo tik 
apie ■ šlykščią socialistą poli-

Mat, kvailu apsimetu*, kar
tais ir teisėjo galima nesupras-

Vargšas Grigaitis. Jis ban
do ramfritis, 
kad šiame SLA 
socialistai su 
Tuo tarpu:

1) Nežiūrint socialistų 
priešinimosi^ didelė seimo dau
guma priėmė, net su pagyri- 
ru, sekretoriaus Viniko ra
portą, 2) atmestas švietimo 
Komisijos “daugumos” rapor
tas, kuriame buvo Niekinamas 
Tėvynės redaktorius Vitaitis, 
3) nežiūrint socialistų ir ko
munistų spaudos atakų, Tėvy
nės redaktorium paliktas Vi- 
taitis ir 4) busimojo seimo vie
ta paskirta ne Chicago, kurios 
socialistai taip norėjo, o Scran 
ton, Pa.

Po šių stambių tautininkų 
laimėjimų Grigaitis gali tik 
ramintis. Taip, paprastai, bu
na su visais nuteistaisiais, 
kuriems teisėjas duoda dvide
šimta keturias valandas laiko 
įsisiūbavusiai širdžiai nuramin

įrodinėdamas, 
seime laimėjo 
komunistais...

SIŪLO SUPIRKINĖTI 
GALVIJUS *

WASHINGTON. — žemdif 
bystės sekretorius Wallace, 
apžiūrėjęs sausros „ paliestas 
apylinkes Minnesotoje, pasiun
tė vyriausybei pasiūlymą su
pirkti už valstybės piriigus 
gyvulius iš šiaurvakarės val
stybių, kur sausra sunaikinot 
visas ganyklas. Pradžiai - šį 
sumanymą vykdyti federates 
valdžios yra dar pernai pas
kirtų pinigų penki milijonai 
dolerių, Bet kad " išdžiuvusio
se apylinkėse esama nema
žiau 1,000,000 galvijų, tai tų 
pinigų boli gražu neužteks, 
nes galvijų kainos St. Paul 
rinkose dabar nuo $4 iki $6. 
už centnerį. Tos kainos daug 
aukštesnės už 1934 m. kainas, 
kuomet valdžia turėjo supirk
ti iš 24 nuo sausros nukentė
jusių valstybių 8,280,00^ gal
vijų, po~$2.70 už centnerį.

^LIETUVOSATSTOVOPA
REIŠKIMASTAUTŲ 
\ 'SĄJUNGOJE

■ -• ■■ ■■
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;genėva?l-. Kalbant apie ■ 
Tautų / Sąjungos pertvarkymą 
pereito penktadienio posėdy
je/ Lietuvos/ atstovas pareiškė,

Sąjunga 
hj ri nti saū^ot^^riim t i •tdfcįter 
sutartie^.' dėsnius/ kurie užde
da jai atsakomybės nieko ben

'C-' _ ■ .*■• ” " ’ . ■

dra su' junga/ mėtūrinčias.
; švencarijps atstovas reika

lavo, kad. Sąjunga .panaikintų 
visas prieš Italiją sankcijas, 
dėl- kurių švencarija turėjusi 
daug nuostolių.’",

ETIOPIJA RENGIASI KA
RIAUTI ;

- GENEVA. — Pereito pen
ktadienio sesijoje Etiopijos 
atstovai įteikė Taut ųSąjiin-. 
gar du reikalavimu: 1): kad 
Tautų Sąjunga /laikytųsi susi
tarimo Xur XVI straipsiuų,
-1 . tN. - . »- 4. . ■ v

KIEK IR KUR DARBININ
KU DIRBA 

' r’į* •* ■’ ■ t** . » '
■ • - trr" -' nt/į * ‘

WASHINGTON. — Darbo 
Biuro duomenimis J u ngtini ų 
Valstybių industrijose dabar 
dirba 3^,950,000 darbininkų, 
žemdirbystėje 12,000,000 ir 
valstybės finansuojuomuose pa 
ramos darbuose 3,230,000 dar
bininkų. -

Industrijos įstaigose dau
giausia darbininkų dirba plie
no ir kiįį metalų liejyklose, 
automobilių dirbtuvėse, skar
dinėse, trąšų -gamyboje, med
vilnės ir vilnų/ audinyęiose, 
malūnuose/ škerdjrklose ir lai 
kraščių spaustuvėse. ; ;

LENKIJOJE ŠAUDOMI 
KAIMIEČIAI

• LW0W. — Paeitą peiktą- 
dien. Rudos apylinkėse poli-

jos santykių su Lietuva. Anot 
autoriaus, Lietuva, jausdama? 
vokiečių spaudimą Klaipėdoį

LENKIJOS PREZIDENTO
Jubiliejus

' WARSZAWA, — Birželio 
mėn. suėjo 10 metų kai prof. 
Ignas Moscicki buvo išrinktas 
Lenkijos Prezidentu. Prieš tai 
Lenkijos Prezidentu buvo S. 
Vojcechovski, bet įvykus 1926 
metais gegužės^ mėn. 13,15 d, 

; perversmui,. , S. Vojčiechov- 
ski nuo’prezidento pareigų at 
sisakė. Lenkijos šeimas ir se
natas ■ prezidentu, išrinko mar
šalą Pilsudskį, bet jis nesutiko 
būti prezidentu. Po to birželio 
mėn. 1d. Lenkijos seimas ir 
sėnatąs’ bendrame - posėdyje 
balsų dauguma išrinko Lenki-! 
jos ..prezidentu prof. Igną Mos-

pažinti Italijai Etiopijos slne- 
ksavimo,* 2) kad -sudarančios 
Tautų Sąjunga valstybės- ga
rantuotų Etiopijai pūškolą 
$50,000,000 nepriklausomybės 
gynimo reikalams. - -- 

•Gavusi paskolą, Etiopija
mananti pradėti' išsilaisvinimo 
nuo italų karą. ' ' *■

šeštadienio posėdyje Tautų 
Sąjunga paliko nesvarsčiusi 
Etiopijos pirmąjį reikalavimą, 
o antrąjį reikalavimą, pasko
los reikalu, atmetė. Buvęs Etio 
pijos imperatorius rengiasi 
vykti į savo šalį ir tęsti karą

čių ir daugelį sužeidė, kai kai p 
nio darbinihkaUsukėlė-'riaušęs 
dėl sąmdoihų iš* kitur žmonĄ 
darbams/laukuose. / '

Panašūs susirėmimas su poli
cija įvyko dr Przewprsko aps
krityje, kur nušautą septyni 
kaimiečiai/Z '

įtaką Vilniuje. Bet ji esanti 
perdaug atsargi, kad šauktu 
Maskvos pagalbos, dėl to b&EL 

. do susirasti paramos vadinjįį 
moję Baltijos Sąjungoje. /

Bet Baltijos valstybės ne- 
parodančios didelio noro ren£ 
ti Lietuvos pretenzijas į Vit. 
nių. O Lietuva vis laikosi $$- 
vo užsispyrimo laikytis nuo
šaliai nuo Lenkijos, prisibijo
dama, kad susiartinimas 
tiprintų lenkiškosios kulturd£ 
plėtimąsi Lietuvoje. '

- .. Griežtos lenkų priemonės7 
link lietuviškų . orgąnižaęy^7 
Vilniaus krašte, turbūt,' ešąv 
Lenkijos įrankis priversti 
no vyriausybę prie nuolaidų* 
Anksčiau ar vėliau Lietuvi 
turėsianti sudaryti , bet kokį 
kontaktą su Lenkija.
Lenkijos su Lietuva-, santy- 
kiai — negyvas taškas ir įdk 

^^Lietuva gali tikraf?'*$** 
4 klausimą,, kaip tuos sin* 

tykius atgaivinti.

laikraščius

MIRS IŠGELBĖTASIS 
ANGLIAKASYS

• SHAMOKIN, PA. — Išgel
bėtasis iš užgriuvusios ariglio 
kasyklos darbininkas Kuklin- 
skis, ar Klinskis, mirė perei
tą penktadienį. Jo buvo sulau
žyti šonkauliai, nulaužtas- nu
garkaulis ir sužeisti viduriai.

Kadangi jis Jjuvo išrinktas • 
7 metams, tai. 1933. metais ge 
gūžės 8 dieną buvo išrinktas 
dar vienai kadencijai ir tuo ! 
budu iki šiol prof. Moscicki 
eina prezidento pareigas.

Negardus profesorius

UŽDARYTOS 7 LIETUVIŠ
KOS SKAITYKLOS

DIDELI NUOSTOLIAI PRE- 
ZIDENTO ŪKYJE

WARM SPRINGS. Ga. -4 
Georgijos farmeris, dabar esąs 
Jungt. Valstybių tarnyboje 
prezidentu, p. Franklin . D. 
Roosevelt turės daug nuosto
lių savo ūkyje, nes nuo balan
džio 8 d. čia dar nebuvo lie
taus ir visi pasėliai išdžiuvo. 
Kukurūzai (komai), kurįe 
šiuo laiku turėtų būti išaugę 
aukščiau galvos, dabar vos tik 
iki kelių aukščio. Ganykla, ku
rioje ganosi 125 galvijų, pa
geltusį ir sausa. Bernai sako.

MONROVIA, Liberia.. — 
Rockefelerio Instituto ant

ro po log i stas D r. Robert • M o-' 
rey, keliaudamas per Vakarų 

užsimanė pamatyti 
. šventąjį kalną Pa nd e m ai, ant 
; kurio, anot vietos negrų, gy- 

,Paskuti- vena visi Afrikos dievai. Suži-

VILNIUS Gardino Sto
rastos įsakymu: uždarytos lietu 
viškos skaityklos šiose vieto
se: Kapiniškėse, Marcinkony
se, Margionyse,< Šklėriuose, 
Kabeliuose ir Randamonyse.

Ašmenos apskrities, sfarosta 
uždarė.. lietuvišką skaityklą 
žižmų’ kaime. / 1

Be šių ^uždarymų „ taip - pat 
"tremiami lietuviai.: Švenčionių 
apskrityje iš tos apskrities iš
tremiamas Adutiškio parapijos 
vargoninkas Vincas Baniulis; 
iš- Vilniaus-Trakų apskrities 
trejiems metams , išfremiamas 
Rudinos *km,, Varėiios valsč< 
gyventojas Petras • Stakielskas.

Pagausėjo taip pat ir nu
baudimų. Kaip rašo Vilniaus 
Rytojus, šiomis dienomis esą 
už neteisėtą vaikų mokymą
Švenčionių Storasta •-nubaudė jos rengėjai nesilaikė policijos

licija Katovicuose sukonfii- 
kavo Aukštosios Silezijos vb- 
kiečių laikraščius: “OstdeBt^ 
sche Morgenpost”, “Deutsche 
Ostfront”, “Aufbruchi” ir 
“Ob'erschlesische Kuriėr”. 
Tais pat motyvais Katovicuo-

zer Zeitung” pavestas preveū- 
tyvinei policinei cenzūrai?‘T

KAIP ĮVYKO RIAUŠES 
KAUNE

KAUNAS. — Birželio 17. d. 
įvyko nusižudžiusio darbininko 
Karnausko laidotuvės. Polici
ja iš anksto buvo numačiusi 
iš anatomikumo Mickevičiaus 
— Miško gat. laidojimo tvar
ką ir eisenos maršrutą. Apie 
tai policija buvo painforma
vusi ir laidotuvių rengėjui. 
Prasidėjus laidotuvių eisenai.

kad vargu bus begalima su- laikraštis siūlo propaguoti 
rinkti paprastojo derliaus bent . tį^s vienybės idėją, kuri
penktadalj

Lenkai insirupino Jei komu- Afl lkr| 
, nizma pavojaus

WĄRSZA WĮ|į ;-
iriu laiku Lenkijoje smarkiai noję profesoriaus • pasiryžijną, 
sustiprėjo komunistų veikimas, visi palydovai negrai pabėgo. 
Esą, komunistai norį suorgani
zuoti Lenkijoje v“liaudies fron
tą”. Pasak laikraščio, dabarti
nė padėtis Lenkijoje esanti la 
bai palanki komunistų akcijos 
plėtojimuisi, Lenkijoje esama 
3ir pusė mil. žydų, kurie dau
giausia simpatizuoja komunis
tų akcijai. Be jų esama ir dau-- 
giau į komunizmą krypstan
čių elementų. Komunistinį pa
vojų dar padidina ekonominė i 
krize. Kovai su komunizmui

tau-

tėvų samdomus šiuos mokyto
jus: Oną šalnienę" iš Antale- 
dės, • Kaltinėnų valse., — 100 
auka., pabaudos arba 20 d. 
kalėti; Feliksą Juknevičių iš 
Veikučių kaimo, Mielagėnų 
valsč., — 150 auks. arba . 1 
mėn. kalyti; Bronių Nalivaiką 
iš Garsinu, Mielagėnų v., — 
150 auks, arba 1 mėn. kalėti.

mases.

palikę žingeiduolį raistuose. 
Jie pareiškė šalies valdinin
kams. kad už padrąsinimą su 
teršti šventąją vietą piktieji 
dievai tikriausia prariję bal
tąjį profesorių, kurio nei ieš
koti nereikia. Bet vyriausybė 
vis tik pasiuntė baltuosius ieš
kotojus, kurie surado profeso
rių giriose. Profesorius ne tik 
piktųjų dievų, bet ir paties skaičius nors nepasivijo 
šventojo kalno niekur nematė. 1930 metų skaičiaus, kuomet

Pamatę gyvą profesorių ne- dirbančiųjų buvo 48 milijonai, 
grai išsprendė, kad jis turbut bet toli pralenkė 1933 m. skai- 

galijlabai negardus, jei dievai jo tlinę, kai dirbančių už algas

46,000,000 TURI DARBUS .» -...... - -
WASHINGTON. — Darbo 

sekretorė Miss Perkins pas
kelbė, kad Jungt. Valstybėse 
esama 46,000,000 darbininkų 
turinčių apmokamus darbus. 

j nepasivijo

nustatytos tvarkos, tuo kliudy
dami viešam judėjimui. Polici
ja buvo priversta panaudoti 
jėgą, tačiau vieno kito komū- 
nisto sukurstytas vienas kitas 
iš eisenos dalyvių policijos įspė 
jimų neklausė ir pasipriešno 
jėga. Rezultate vienas iš mi
nios žydų tautybės pilietis bū* 
vo mirtinai sužeistas. Taip pat 
įvykio metu buvo sunkiai ad- 
žeistas į galvą ir vienas polici
ninkas. kuris paguldytas į Kiu 
no valstybinę ligoninę. Įvykis 
laidotuvių nesutrukdė ir joė 
įvyko numatyta tvarka.

TORNADO LOUISIANOJE
—

Arekbal ii 
smarkib

ARCHIBAL. La. 
kar perėjęs per 
Mangham miestus 
tornado pridarė daug žaidi
ir užmušė du žmones.nppranję
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POTVYNIS TEKS U OS EMUSSOLINIO KOJA

DR. J. ŠLIUPO KALBA

RAMI KOLONIJA

KENO KALTE

NEWARK, N. 3182-186 VAN BUREN STREET

JUOZAS KAVALIAUSKAS
Garsinkitės Vienybę}

ne tik 
įvairus 
ir sek- 
muzika

DR. J., ŠLIUPO KALBOS 
KLAUSĖSI 400 ŽMONIŲ

LĖKTUVU I VIENYBĖS 
PIKNIKĄ BALTIMORĖJE

umeliokp,, žvengimu 
; syk nuspjovęs sku

SEKMADIENI, LIEPOS (MY) 19 DIENĄ, 1936 M. 

ffllLICK’S GROVE PARMOJĘ, LINDEN, N. J

Keturi Kalifornijos universi
teto studentai užkopė ant sta
čioje kalno 2,115 pėdų aukš
čio ties Yosemite kloniu. Lipi
mas buvo toks pavojingas, kad 
kiti ekspedicijos nariai atsisakė 
pusiaukelyje.

sis mies-
vos 11,-

“NAUJIENOS” *
1739 So. Halsted St., Chicago, IIL 

J. SEK Y S
433 Park St., Hartford, Conn.

A. S. TREČIOKAS
197 Adams St., Newark, N. J.

A. VARAJIUS
1200 Carson St.,

S.S. Pittsburgh,* Pa.
VIENYBE TRAVEL BUREAU

193 Grand St., Brooklyn, N. Y.
C. J. WASHNER

1921 Carson St.
,.y ,S.S. Pittsburgh, Pa.

eina abi 
kryželį” 
dymosi w • sais

§AN ANTONIO, Texas. — 
Valstybės pietuose nuo nepa
prastai smarkaus lietaus išsi
liejo iš krantų visi upeliai, pri
darydami daug žalos laukams 
ir gyventojams... potvyniuose 
nuskendo 23 žmonės, ; .

Daugiausia nukentėjo Gon
zales apskritys, kur nuostoliai 
apskaičiuojami iki milijono 
dolerių. Guadalupe upė užlie
jo per 300,000 akrų žemės.

Pittsburgho Universitete. Tai 
lietuvių čia gimęs eksponatas, 
pavyzdis kitiems čia gimu- 
siems lietuviams. Kadangi šių 
žinių rašytojui neteko daly
vauti dr. J. šliupo kalbose, 
tatai daug ko negaliu praneš
ti. Pasitikiu kad kurie kalbo
se dalyvavo, plačiau apie tai 
pasakys.

Baltimore, Md. — Birželio 
‘36 d. Lietuvių salėj buvo su-

“Susimilk. nebepilk
Jau daugiau negersiu”
—* Ar girdi Jonai importuo 

klau 
i ne-

VIENYBĖ NAUJAJAI ANG 
LIJAI

(JUtY) 26 DIENĄ, 1936 M 

ARION PARKE, BALTIMORE, M. D.

tos agitatorkos balselį?— 
šia manes draugas. Ir kurg 
girdėsi. Ir žilojo Juozapo “ban 
durka” bosuoja. Na, šis pikni
kas tuo įdomesnis, kad užsibai
gė kvarksėjimu senų vištų ir

Du jauni Brooklyn© lietu
viai Dariaus-Girėno Aero klu
bo nariai, Poyjlas Šaltenis , ir 
Jonas Petrauskas lėks aero
planu SPARNUOTAS VYTIS 
į 4Vienybės pikniką. Baltimore, 
Md. į Vięnybėa pikniką, kuris 
bus Ariąn„ Parke liepos 26 d. 
kaip tenka girdėti, rengiasi 
daugiku brooklyniečių.

sinti ir gražiai palinksminti.
Gaila tik, kad ęia darbai 

labai sumažėję jr gana; daug 
bedarbiu. Hudsotnietis.

štabo nariai J. 
. Tamas^šiuo metu 
Naujosios Anglijos j rengtos Dr. šliupui prakalbos 
ruošdami special} i i kurias atsilankė arti ketu

ri šimtai žmonių. Dr. šliupas 
• pasakė daug apie Lietuvos 
žmonių gyvenimą ir jų kultū
rą, Jis; save kalboj nurodė, 
kad Lietuvos žmonės eina pir
myn apšvietoj ir visame gyve
nime. Jis smerkė kai kuriuos 
kunigus, kad jie kišasi į vi
daus politiką ir daro netvar
ką šalyje. Jis dar priminė, kad 
šiandie Lietuvoj kai kurie val
dininkai net bijosi kunigų. Jis 
toliau kalbėjo Kultūros Drau
gijos- reikalu ir jos svarba.

. Pertraukoj buvo renkamos 
aukos Kultūros Draugijai. Au
kotojų vardai šie: po $1.00 da 
vė: Ki Akelaitis, J. Lubickas, 
p. Vėnckaitis, A. Jonušas, p- 
ne Bjlas, J. Gutauskas, V. Lu
koševičius, S. Bell, K. Dekinis, 
S. Janusas, P. Jaras, E. La
zauskas, J. Matukaitis, C, Zu- 
liutė, V. Litvaitis, J. Olevičia, 
A/? Janulaitis^ S. .Butkus, J. 
Bubnis, Ks.. Valinskas, A. Gu- 
tauskienė; po 50c.: S. Sida
ravičius, A. Denbin,< K. Matu- 
iiauskas, J„ Liutkauskas, p. 
Andreikas, K. Stuikis ir smul
kiais sukolekbuota $16.81. < Iš 
viso buvo surinkta. $40.81. Ap
mokėjus visas išlaidas. priduo 
ta Dr. šliupui dėl sunaudoji
mo Kultūros Draugijai $24.00. 
Prie to dar buvo užrašinėjama 
Laisvoji’ Mintis k buvo surin
kta prenumeratų už $21.00.

Po prakalbų buvo surengta 
ponios -Lazauskienės namuose 
puikus bankietas pagerbti Dr. 
šliupą, šitame bankiete daly
vavo keletas daktarų jr šiaip 
žymių žmonių ir veikėjų.

Dr. šliupas buvo - labai link
smas ir džiaugėsi, kad ji taip 
puikiai bal^moriečiai pager-

“Aš padėsiu kuo tik galėsiu 
tam Vienybės numeriui išleisti. 
Vienybė, kuri šiais metais šven 
tė 50 metų sukaktuves, kaip 
tik ir tinka Amerikos lietuvių 
kolonijų kulturinjam gyveni
mui nušviesti”. ■:

Reumatizmas sustabdo
mas per 48 valandas

Neiv Yorko daktaro naujausioji gyduo
le suteikia laimę tūkstančiams, išvaro 
reumatizmo skausmus iš nugaros, sąna

riu ir raumenų.
atsižadėsiu... Žiuriu 
matyt, jau “ketvirtą 

baigę. Užsimovę mau 
“siutais”, “runinšiu- 

ĮSispyrę, žieminiais “kau- 
užsisupę ir maršuoja krū

mais... Paskui jas seka žilas 
Juozapas. Nubimbine krūmais 
užtraukė varliu balsais:

VASARINE LIETUVIŲ 
, MOKYKLA

Lietuvių 
parapjios

New Yorko rytinėje dalyje 
grižo dirbti 900 kirpėjų, kai 
kirpyklų savininkai sutiko mo 
keti minimales algas $22cįpęr 
savaitę ir 50% iš visų pija
mu viršijančiu $37.00.

To nepaprasto judesio laiku 
atsilankė ir mušti didis auš
rininkas Dr. Jonas šliupas. Jo 
misijos tikslas, kaip žinoma, 
pasimatyti su amerikiečiais 
lietuviais, su kuriais jis tiek 
daug laiko čia išgyveno, $iek 
daug jiems dirbo, rašė, kalbė
jo, kad tik lietuviai galėtų ap
sišviesti ir kultūroj pakilti; 
papasakoti kaip einąs gyveni
mas Lietuvoj, kas yra atsiekta 
ko trūksta ir tt. Ypač- gi pra
plėsti tarpe amerikiečių-* lie
tuviu Etinės Kultūros Drau
gijos idėją, ją remti, plėsti 
laisvąją mintį per spaudą ir 
žodžiu. Kaip buvo pirmiau ra
šyta ir garsinta, musų didis 
tautos veikėjas dr. J.* Šliupas, 
kalbėjo dviejose pramogose. 
Birželio 24 d. Lietuvių Muzi
kos salėje, birželio 25 d. Lie
tuvių Tautiškoj salėje. Po 
prakalbų Lietuvių Muzikos sa
lėj, dar buvo .surengta musų 
garbingam svečiui vakarienė, 
kurioje dalyvavo su virs 50 
svečių. Gražioj nuotaikoj čia 
susirinkę visi su aušrininku 
maloniai pasikalbėjo ir parin
ko aukų Laisvos Minties pre
numeratų, iš viso berods $36- 
60. čia reikia ypatingai paste 
bėti, kad čia gimęs jaunuolis, 
inž. W. NorkeviČia (Norton), 
Etinės Kultūros Draugijai 
aukojo $25.00. šis musų jau
nas tautietis jau ne sykį auka
vęs lietuvių reikalams. Ne
seniai jis pasisakė mums, kad 
už išvertimą ir sutvarkymą 
naujos konstitucijos Lietuvių 
Muzikos Bendrovei, jis reika- 
4aus 25 dol., bet jis juos

Va i k šč i o to j o nusikalti mas 
einant per gatvę ne pas kryž- 
gatvį ir net prieš raudoną ži
burį vis tik neužsipelno mir
ties baudos. Važiuotojai pri
valo jų pasigailėti.

N. Y. P. 92 nuovada

Vienybės 
Kruze ir J, 
lankosi po 
kolonijas, ruošdami special} 
Vienybės numerį tų kolonijų 
lietuviams. Toks Vienybės nu
meris, skirtas Maryland o lietu
vių kolonijai, neperseniai išė
jo. Bet Naujosios Anglijos 
Vienybės numeris, tikimasi, 
bus dar didesnis. Jame, kaip 
ir Mary lando numeryje bus 
plačiai nušviečiama tų kolo
nijų bendras kultūrinis gyveni
mas, vietos visuomenės veikė
jai, organizacijos, jų isteri
ja ir, be to, leidinys bus papuo- 
štag įvairiomis iliustracijomis 
paveikslais. Kaip teko patirti, 
šiuo Vienybės leidiniu Naujo
sios Anglijos lietuviai labai 
susidomėję. Vienas Bostono 
lietuvis net taip rašo: :----- i Italų skulptorius Bellini baigia, daryti fašistų vado Mįr 

ssolinistatulą. kuri bus didžiausia pasaulyje.. Statula bus 250 
pėdų aukščio. Jos didumą galima įsivaizduoti palyginus ro-

, domų .atvaizde , jos . -

Scranton, Pa. — 
Katalikų Tautinės 
mokykloje prasideda vasaros 
mokslo semestras. Bus dėsto
ma lietuvių kalba, gramatika, 
isterija ir tikyba.. TiurinUeji 
muzikalę klausą mokiniai, bus 
mokomi dainuoti. Lekcijos 
pradedama kasdien 8 vąl.j,ry
te. Priimami visi, kas tik nori 
išmokti lietuvjškąi. .*H v

Klebonas X. M. Žukauskas.

. Hudson, Mass, 
tas nors nedidelis 
000 gyventojų, bet lietuvių 
gyvena apie 500. Jie turi dvi 
didelias draugijas ir nemažą 
turtą. Be to, yra dar ir ma
žesnių draugijėlių ir įvairių 
srovinių kuopų, kurios pusėti
nai laikosi. O jei kada rengia 
kokią pramogą, tai rengia vi
sos draugijos išvien, štai bir
želio 21 d. Hudsono draugi
jos ir kuopos surengė bendrą 
gegužinę (ar kaip paprastai <*e 
noviškai vadinti, išvažiavimą) 
Moolboro paežery . Publikos 
prisirinko labai daug. Bend
rame bury pasišokta, pasi
maudyta ir smagiai pasilinks
minta. Rengėjams liko nemaža 
pelno.

Pats Hudson miestukas la
bai gražus. Ypač puošia mies
tą gausus medžiai ir gražus 
upelis. Prie miesto yra du di
deli ežerai su geromis maudy
nėmis. .

Iš lietuviškų įstaigų žymiau
sias Čia Piliečių Klubas, kuria
me visuomet, gaunami 
skanus valgiai, bet ir 
gėrimai, šeštadieniais 
madieniąis. čia groja 
ir šoka jaunimas. Klubo šeimi 
njnkąi Perednis ir Januškevi 
čius moka visus gerai pavai

Daugiau nei pusė visų už
muštųjų automobiliais yra pra
eiviai. Dažniausia buna kalti 
patys vaikščiotojai, bet atsa
komybė tenka automobilistui. 
Del to automobilistas turi sau 
gotjs praeivių.

Joki patvarkyipai nepanai
kins vaikščiotojų papročio 
lysti į gatvę pro stovinčių au
tomobilių arpus, ar eiti sker 
sai gatvės kvartalo vidury. O 
čia ir yra didelis pavojus au
tomobilistams. . •

SKAUSMAI PASIBAIGIA PAPRAS
TAI PIRMĄJĄ DIENĄ

Nuodai jūsų kraujuje sukelia reuma- 
tiŠkus^skausmus, sukietėjimus ir sutini
mus. kliudančius kūno judėjimą. Kad 
pasiliuosuoti nuo tų skausmų, reikia pa
šalinti nuodus iš kraujo’ Šio daktaro 
naujausis vaistas greitai tą padaro. Jis 
nesvaiginantis, nepavojingas nė seniems 
nė jauniems, nekenkia širdžiai. Jis va- 
kai atneš BARUVACOLĄ jums j n>- 
išbandvmut lengvu bud«: Išstkirpkitc si 
skelbimą ir paraše savo vardą-pa y ardę 
su adresu, atsiųskite, ar asmeniškai atsį- 
neškite -j ATKINS LABORATORY 
44 East 6 T-rd Street. New York City. 
Pinigų siųsti nereikia. Jus užmokėsite 
paštininkui SI.85 ir siuntimo kaštus, 
kai atneš BARUVACOI.ą jums j na
mus. Jei jūsų skausmai nepasiliaus, su
grąžinkite mums likusj vaistą 
atsiųsime atgal jūsų pinigus. Kam ken
tėti skausmus dar viena dieną? Musų 
valandos paprastomis dienomis nuo 10 
iki 4. (litb. Newt).

JUOZĄ VIDIKAUSKA BT1- 
, KO NELAIME .- 

* ‘ ?.* • t .......... a * * ' ‘ . -J ’*

Philadelphia., Pa. -— Birže
lio 29 d. dirbtuvėj ištiko.bai
si nelaimė Juozą Vidikauską. 
Dirbant jam atsitiko taip,* kad 
nelaimingasis neteko, dešinės 
rankos visai ir viena koja bai
siai sutriuškinta. Dabar J. Vi- 
dikauskas ligoninėj visai sil
pnas, nes iki buvo nugaben
tas į ligoninę, labai daug krau
jo nutekėjo. Juozas Vidikaus- 
kas visiems gerai žinomas; , es
perantininko ir eilių rašytojo 
Kazio Vidikausko brolis. To
dėl aš Juozo Vidikausko šei
mai ir jo broliui Kaziui Vi- 
dikauskui, linkiu giliausos 
užuojautos, . -

A. Garliauskas.

dveigiu
O aš kę
binausi į savo gūžtą.

Montrealio senis

Philadelphia, Pa. — Nuo 
birželio 22 iki 27 d., čia buvo 
kaip kokia atlaidų ar didžio 
jormarko savaitė. -Užplūdo 
miestą demokratų pasiunti
niai, jų draugai ir palydovai 
į konvenciją. Juos papildė žin 
geiduoliai, simpatikai ir kiti 
iš artimų ir tolimų vietų. Iš 
paprasto kasdienio judėjimo, 
miestą pavertė į bičių avilį, 
kurjs knibždėjo ištisą savaitę.

Montreal.-— Šį vaizdelį žino 
kit skaitytojai, rašo vienas iš 
montrealįečių atsiskyrėlių, to
dėl atleiskite^ jeigu “zokoniš- 
kai”. pastebėtus įvykius čia iš
guldysiu, kaip iš rašto. Už
kviestas draugų, ir žingeidumo 
dėlei, užsibrėžiau pamatyti iš
garsintą per Darbininkų Žodi 
“slaūnają” bimbizmo agitator- 
ką, “garsiąją literatorką” atva
žiavusią iš Toronto “šventai 
misijai”. Tik bimbinrųr ne ke- 
no kito. Todėl numoklinau į 
Lasiel parką, kur radau nema
žai internaciolistu visokiu tau- 
tų, kurie pakrūmėms sutupę 
sriaubė Black Horse “lietuvišką 
apšvietą” tykiai be ūpo.
. Vienoje aikštėj sustojus bu- » ' J'4 •ręliui bobų jt vaikų, bimbinių 
vadas, užsidėjęs ant tuščio a- 
laus “bakso“ du buteliuku “sai 
dės” agituoja: “Kas per pen
kiolika žingsnių užfišTomis aki 
mis pataikys prieit, ir sušert 
vytine per buteliukus — tam 
tenka buteliukai! Ura. ura’’’ 
Kas?’, Kas, kas?!.” Mėgino ke
li, lietuviai. Veltui. Bet pamė
ginus Burlok-Burlokovičiui ir 
“laimė” nuvažiavo.

Pasibaigus tai scenai, pasili
po ant to paties tuščio “bak
so” vyriausias bolševikų -va
das, ir užkvietė į raudonąją sa
lę išklausyti “popular fronto” 
japorto. Paskelbė kitai savaitei 
tokį pat “iškilmingą” pikniką 
šioj pačioj “bakso” ... vie
toj. Visi . pradėjo skirstytis. 
Klausiu dergologijos udarnin- 
ko tarno, kurgi čia ta išgarsin
toji? “Nugi žiūrėk — sako. 
— Ta. kur su Elenute, bolše
vikų vadove, vaikščioja.” Man 
tik dilkt per širdį, gal ir atsi-

SKAITYKIM Dn J. ŠLIUPO NAUJAUSIAS KNYGAS 
Historija Minties laisvės. Prof. Bury Biržai 1923 $.75 
Hygiena, arba sveikatos dėsnių mokslas. Šiauliai- 

3,00

t Tų visų pramogų jr to pui
kaus bankieto surengimas pri 
klauso sugabiems žmoriems 
ponams Matuliauskams, P. Ja
rui, S. Butkui, A. Janulaičiui, 
E. Lazaunikienei, O. Zuliutei, 
J. Skorkai ir keletui. kitų, ku
rie sugebėjo tokį puikų dar
bą atlikti .’

Dr. šliupas pernakvojęs 
Baltimorėj šeštadieny, išvyko į 
Scranton, Pa. .

S. Janusas.

Užtikrinu, kad mano patarna
vimas bus atatinkamiausias ir 
už prieinamą kainą. Nuliūdimo 
valandoje, prašau kreiptis prie 
manęs .

1439 South 2-nd Street 
Philadelphia, Pa«

PeansylYMb it New Jenry ▼hbcyWM 

Telefonai: Dewey 51
Keyttoae — Mat* 9669

Išplauks iŠ New Yorko

LIEPOS 21 , 1 936
Į KLAIPĖDĄ^ (per Rot+erdamą) 

RUOŠIA LIETUVIŲ LAIVAKORČIŲ AGENTŲ 
SĄJUNGA AMERIKOJE , 

,. , , , . Norėdami informacijų kreiplti+ėi
COSMOPOLITAN TRAVEL 

SERVICE ~
Prop. J. AMBRAZIEJUS

168 Grand Su, Brooklyn, N. Y.

“AMERIKOS LIETUVIS” X
14 Vernon St., Worcester, Mass.

P. BARTKEVIČIUS
678 N. Main St., Montello, Mass.

“DIRVA”
6820 Superior Ave., Cleveland, O.

P. MOLIS
173/)—-24<h Sty Detroit,. Mich.

HOlljMl&AMEftlCA

•; • 1928 m........... . .... <............. a

Valstybė ir jos uždaviniai. Šiauliai, 1929 m........
Moteriškės Religija. Šiauliai, 1929 m. .......4;. 
Lietuvių bei Latvių sąjunga ir sąjungos projek-

. v;: tas, Šiauliai,-1930 ■ ■ ■ -
Lietuvių, Latvių bei Prūsų arba Baltų ir jų pro

senių Mythologija. Šiauliai, 1932 m,.....
Senovės ir Viduramžių Medicinos Historija.

: Šiauliai,. 1933 m. .... 
Katalikų Bažnyčios s veikimas nepriklausomoje

Lietuvoje 1919 iki 1933 m. Šiauliai, 1933 ui.
Palyg. pasaulio religijų historija. Šiauliai 193G m. 1.50 

Šios visos knygos gaunamos VIENYBĖJE • -v 
193 Grand Street, Brooklyn, N. Y.

MA1STINGIAUSIA IR SVEIKIAUSIA

LIETUVIŠKA DUONA
_• ■ -■■■- --■'--‘.■v-...-, ; | t.-

taipgi pyragaičiai, tortai, .keksai ir įvairios, rūšies gar*
durnynai gaminami, parduodami musų pačių, krautuvėje 

ir pristatomi į namus visose vietose,
PUIKIAI ĮRENGTA MECHANIŠKA KEPYKLA

Vienybės Piknikas Baltimoreje Vienybes Piknikas New Jersey
SEKMADIENI,

Vaizdelis iš bimbinių

B A

v -.--N;



Į ERDVES

savo
ŽMOGAUS PASTANGOS SKRISTI

Ml

S1OS

kurios jus nežinot nesa-

vidujinio

contestants

laikraščiunare
icnbiznierius

TAUTINES GALERIJOS KONKURSAS

NOTARY
PUBLIC

varikliai, 
varikliai

shadow 
m s b u r g

NOTARY PUBLIC

NEwtown 9-4464

Jei jum patogiau gauti laiš
kūs ir siuntinius kitur, užeikite 
pas mus ir išsinuomuokite pai
ro dėžutę. Maža dėžutė $3.00 
metams, o didesni $5.00 me-

Buvęs Tautinės 
pirmininkas.

Vienybės ir kitų 
benradarbis.

Gyvena Detroit.

Žymus kultūrinės korpora 
cijos pirmininkas.

Tautinės srovės veikėjas.

Vieno laikraščio jubiliejaus 
karalaitė.

Vokietija baudžia 
agentus

From The 
Sidelines

Jungt. Valstybių laivyno a- 
kademijos Annapplyje studen
tas August Frederick Weinel 
iš Columbia, Ill. laimėjo Šių 
metų garbės titulą, gavęs ge
riausius mokslo požymius.

Lietuviai laimėjo 3 atstovus 
daugiau

Klaipėdos miesto, seime 
lio rinkimai

žymūs lietuviai, pradedant aukštaisiais valstybės vyrais ir bai 
ais, kurie bet kokiu darbu ir bet kurioje srityje - pasitarnavo musu tautiniam atgimi 

ybės atgavimui.

yvena Didžioje New 
Yorko ribose.

_Dėl ko tamsta šią dainin- 
kę nutapei su viena akimi?
—Tai kas! Užtat ji du kar 

tus didesnė už paprastą.

muose“ lietuviai laimėjo dau 
giau balsų, negu 1933 metais 
Miestelių ir kaimų savivaldy
bėse lietuviai dabar turės ke 
liolika atstovų daugiau^ Tcb.

AVIACIJOS VARIKLIAI
(Tęsinys)

Darbas prasidėjo
Dariaus-Girėno aero klubas 

prieš keletą savaičių pradėjo 
savo sezoninius skraidymų 
pratimus. Nariai darbą pra
dėjo su pakilusiu upu, didžiau 
siu užsidegimu ir pasiryžimu 
atsiekti tai, ką didvyriai Da- 
rius-Girėnas per visą savo gy
venimą troško matyti, būtent ; 
kad jaunieji lietuviai taptų 
Sparnuotais Lietuviaįs.

Šis klubas nors skaičium 
mažas ir amžium jaunas, bet 
savo siekimams ir tikslams 
įgyvendintu, jau yra daug nu
veikęs. Būrelis jaunuolių, ku
riuos ir ant pirštų suskaičiuo-

konfidencialiai' ir leiskite man

šiliminiai varikliai, kilimi
niai varikliai šilimą paverčią 
judesiu. Iš fizikos žinome, kad 
visi kūnai nuo šilimos išsiple
čia, jų turis didėja, šį dėsnį 
ir panaudoju Šiliminjai varik
liai, nes labiausiai plinta nuo 
šilimos (didina savo judį) du
jos. Taigi visi. Šiliminiai s va
rikliai veikia tik d.l dujų pli
timo nuo šilimos.

Vanduo pavirsdamas garais 
arba - benzinas, išgaruodamas 
ir susimaišydamas su oru, po 
aukštos sprogimo temperatū
ros išpljšdamas duoda cilind
re slėgimą, kuris, stumdamas 
sklandiklį, ir suka visą maši-

D-G aero klubas nuoširdžiai 
kviečia visus lietuvius parem
ti šį gyvą Dariui - Girėnui 
paminklą, padedant surengti 
aviacijos šventes, jūsų pagel- 
ba suteiks daugeliui jaunuolių 
progos tapti tikraisiais Da
riaus-Girėno pasekėjais—Spar 
nuctais Lietuviais.

•. :* (Bus daugiau) - —-

Balandžio mėnesio pradžio
je baigėsi 1933 metais išrink
to Klaipėdos miesto seimelio 
terminas (kadencija). Įvairios 
grupės tįuojau pradėjo ruoštis 
rinkimams. ? Vokietininkai iš 
pradžių norėjo sudaryti vienų 
rinkimų sąrašą, panašiai, kaip 
ir per krašto seimelio rinki
mus. Tačiau kai kurios jų gru
pės atskilo ir sudarė savo at
skirus sąrašus. Rinkiminė ko
va, nors šiemet nebuvo tokia 
aštri, kaip ankščiau, bėt vis 
dėl to buvo gana smarkoka. 
Jau visas mėnuo, kai Klaipė
dos Vokietininkai - agentai 
lankė privačius namus ir agi
tavo palaikyti jų statomus 
kandidatus. Miesto tvoros ir 
kitos vietos buvo nukabinėtos 
įvairiais rinkiminiais plaka
tais ir Šukiais. Pačią rinkimų 
dieną, jie įvairiomis susisieki
mo priemonėmis prie urnų 
gabeno luošus, ligonius ir ki
tus negalinčius ateiti.

i
Lietuviai miesto seimelio • 

rinkimuose taip pat gana gy
vai dalyvavo. Brinkimams bu
vo išstatyti trys lietuviški * są
rašai — visuomenės sąjungos 
Klaipėdos krašto darbininkų ir 
amatininkų susivienijimo ir 
lietuvių/ darbininkų bloko.

Patys rinkimai įvyko gegu
žės 23 dieną. Miesto seimelį 
turėjo teisę rinkti 27,235 rin
kėjai, o rinkimuose dalyvavo 
23,515 žmonių, taigi 87%. Iš
viso į Klaipėdos miesto seime 
lį renkama 40 atstovų, šį kar
tą lietuviai laimėjo 2,170 bal
sų daugiau, kaip per 1933 
metų rinkimus. Ir dėl to į mies 
to seimelį iš 40 pravedė 12 
atstovų. Ligi šiol lietuviai tu
rėjo devynis atstovus .Tuo bū
du, dabartiniame seimelyje 
lietuviai turės Trimis atstovais 
daugiau.
Kartu si miesto seimelio rinki 

mais, gegužės 25 dieną buvo 
rinkimai ir į miestų bei kaimų 
savivaldybės. Ir šiuose rinki-

ti galima, jau per du metu su 
didžiausiu pasiryžimu ir atsi
dėjimu dirba aviacijos srityje. 
Per šiuos trumpus dviejus me 
tus, savo sunkiu darbu įsigi
jo lėktuvą jr turi net devynis 
stud, lakūnus, iš kurių du jau 
neužilgo gaus “private pilot” 
laipsnį.

Dariaus — Girėno aero 
klubas šia vasarą nemano ten 
kintis vien tik paprastais skrai 
dymais, bet yra pasiryžęs su
rengti keletą aviacijos švenčių 
kitose lietuvių kolonijose, per 
kurias, vietinių kolonijų lietu
viai, galės pamatyti įvairiau
sių įdomybių, kurių gal tik did 
vyriai Darius ir Girėnas yra 
lietuviams parodę. Viena iš 
tokių aviacijos švenčių neužil
go manoma surengti Water- 
burio apylinkėse. Per tą avia
cijos šventę, vietiniai lietuviai 
galės savo grynom akim ste
bėti tuos lietuvius jaunuolius, 
kaip jie* valdo tą stebuklingą 
paukštį, galės pasigėrėt lie- 
vų jaunuolių drąsa, kuomet 
jie iš lėktuvo iššoks su para
šiutu, vienu žodžiu' galės pa
matyti visa tai, ko niekuomet 
nesitikėjo iš lietuvių jaunuo-

A. VALANTIEJUS
GRABORIUS, BALSAMUOTO-
JAS IR ABELNA APDRAUDA

54-41
- ..Maspeth, N. Y

jo talpumo. Pirmosios rūšies 
varikliuose dujos įkaista stai
giai sprogdamos taip, kad 
slėgimas savo maksimumo pa
siekia labai staigiai ir dėlto, 
sklandikliui einant žemyn, 
mažėja slėgimas, o didžiau
sias slėgimas buna, kai pasto
vus talpumas.

Antrosios rūšies varikliuose 
kuras sprogsta arba dega nuo
lat; tuo budu krintjant talpu
mui slėgimas lieka pastovus.

1 Pirmosios rūšies varikliai - 
pastoviojo talpumo ir nepasto
viojo slėgimo, vadinami moto
rais.

Antrosios rūšies varikliai 
vadinami diželiais. Dar moto
rais vadina ir elektrinius va
riklius.

Veikli jaunuolių ratelio

dy have seventeen treasurers 
and one water boy; ' Danny 
Prūsaitis, John Cibulskis, Al. 
Narvidas, ■ John - .Atkochaitis 
and Al. Gimbutis. Come, 
youths of New York! Don’t 
let an opportunity, of gaining 
fame and fortune (about a 
$1.79 for the winner^ slip thru 
your fingers.

The entrance fee will be 
decided by the 
themselves.

Under the 
of the W i 1 1 i a 
bridge, several local bays got 
together last Friday and pit
ched horseshoes for the pri
vilege of drinking beer on the 
losers. If this sudden interest 
keeps up we will have a tour
nament for that too, in order 
to end some of the arguments 
cropping up.

Anais laikais Klaipėdoje 
buvo toks pagarsėjęs vokiečių 
agentas Juozapas Kraus. Jis 
amžinai siekdavo ‘aukštesnių4 
tikslų ir buvo pasiekęs net 
prekybos įr pramonės rūmų 
pirmininko vietą. Susipykęs su 
saugumo organais, jis pabėgo 
į Vokietiją, bet ten tuojau bu
vo suimtas ir uždarytas į kon
centracijos stovyklą. Kitas po
litinis vertelga Joneleit Vokie
tijoje paseko į-kalėjimą ir ten 
nusižudė. Klaipėdos miesto te
atro direktorius Vokietijoje 
įkrito į tokią nacių nemalonę, 
kad buvo net kastruojamas, 

o 

bet nabagas, neišlaikęs 
operacijos , mirė.

Kįla klausimas, kodėl 
vyne” taip neprideramai 
lygina savo “kankiniams”? 
Tai yra dėl -to,-kad šitie visi 
politiniai vertelgos Klaipėdos 
krašte dirba tik už vokiškai 
markes. Kai sugrįžta į Vokieti 
ją, iš jų pareikalaujama ats
kaitomybės. Ir pasirodo, kad 
Jie Klaipėdos vokietininkams 
siunčiamų markių stambias su 
mas patys pasisavina. Dėl to 
žinoma, patenka į kalėjimą ar 
ba kitokiais budais atlieka 
bausmes. Juk visos valtsybės 
taip elgėsi su politiniais par
sidavėliais, o ypač tos, kurios 
naudojasi niekšų patarnavi
mais. Tsb.

.With the crowning achieve
ment of vanquishing the nine
ty day coast sensation Phil 
Brubaker, Jack Sharkey is 
sfjill trying to get one foot 
out of the grave ant put it 
in.- step. with the other, in 
the long treacherous run of 
comeback trail. It seems that 
the fever has taken its toll 
among the battlescarred and 
the aged. On our right among 
the better known, we have Ja
mes J. Braddock, by no means 
a young hand at the game, 
who has been passing hither 
and yon along the byrbads of 
the fistic world for more than 
a decade. On our left we have 
Max Schmellijpg, ex-champ 
and number one* contender 
fort the title, who no doubt 
has passed his score and ten 
long ago, despite the long win 
ded reports to the contrary. 
George Godfrey, patriarch 
par. excelence, is also headed 
back through a series of bouts 
to held here and abroad. 
.There’s Frankie Genero, Ben 
Jeby...*-Even Jack O’Brien of 
Philadelphia, at the tender 
age of fifty seven is going to 
begin training soon, if this 
keeps up,

A few more years of this, 
boxing will resemble a history 
book ’With too divisions: the 
past and the present.
Though your knees bend with 
age and your wind grows 
shorter, tuck your chin in and 
keep punching, Sharkey, We’
re with you to the end (hope 
it isn’t tpo soon).

Gradually, the - names are 
accumulating for competition 
in the coming Handball Tour
nament. Not counting the of-

we elrea-
.f?/.

(Manė kainos vidutinės) 
Kraujo, egzaminavimas, labora
toriniai tyrimai, X spinduliai 
Serumo ir Vak sinus skepijimai 

(Pasiturimai nemokanti)
DR.LZ1NS
25 metų praktika

110 EAST 16 STREET, N. Y.
Tarp 4 A ve. ir Irving Pi. ...

Valandos nuo 9 v. ryto iki 8 v.-vaL 
Sekma d reniais* nuo 9 ryto iki 3 popiet.

Buvęs seniausio laikraščio 
' redaktorius.

Žymus lietuvių redaktoriaus 
sūnūs.

Dabar federalinės valdžios 
tarnybinįnkas.

Dujinius kunus galima kai
tinti arba pačiame cilindą^ 
arba kur kitur katile ir jau 
iš "ten leisti į cilindrą.

kiliminiai ' varikliai, kuriuo
se dujos įkaitinamos ne pačia- 
me silindre (kaip garo maši
nos, o katiluose), vadinami 
išorinio degimo varikliais.

kiliminiai varikliai, kuriuo
se dujos įkaitinamos ‘ pačiame 
cilindre, vadinami 
degimo varikliais.

Vidujinio degimo
Vidujinio degimo
skirstomi į dvi pagrindines rū
šis: 1. pastoviojo talpumo — 
nepastoviojo slėgimo, 2: pas 
toviojo slėgimo — nepastovjo-

tus tiesiosios žarnos skausmus# 
lumbago, sciatica, neuralgiją, 
neurasteniją. įsisenėjusį reuma
tizmą, nosies, gerklės, pląučių 
ir kvėpavimo ligas, inkstų ne
tvarką įs šiaip vyrų ir moterų

Presbiteri jonų bažnyčios 
Jungt. Valstybėse viršininku 
išrinktas kunigas, teologijos 
daktaras Henry Buck Master 
iš Philadelphia.

NOTARY Telefonas
PUBLIC EVergreen 8-1846

Stephen Aromiskis
(ARMAKAUSKAS)...*

Laisniuotas Graboriiis

Bedarbis. Bedarbis darbo 
biržoj: “šešias savaites viena
me dideliame restorane plo- 
viau lėkštes/’—-Registruotojas: 
“O toliau?” — Bedarbis: 
“Toliau aš nebebuvau reikalin- 
gas—nebeliko nė vienos lėkš-

TeL Stagg 2-0783
Night TeL Juniper 5-4912

Juozas Levanda
(LEVANDAUSKAS)

GRABORIUS

VYRU IR MOTERŲ LI
GOS GYDOMOS MO 
BERNIŠKAIS BUDAIS 

Patenkinančios ir greitos 
pasekmės

S
 P.?s<tarkit dak 

taro Zins g 
dant kraujo, < 
dos ir nervų h 
gas. katarą' ir 
chroniškąją vo
tį, nervų ir vi
so kimo silpnu 
ma. skilvio ir

Patarnauju visiems be skirtumo. Parsamdeu automo
bilius kiekvienam ‘reikale: vestuvėms, krikštynoms 

ir šiaip pasivažinėjimams. Kainos žemos.
Ateikite ir Persitikrinkite

107 Union Avenue, , Brooklyn, N. Y

—f\aip tamstai vis 
barzda neatsiklijuoją

— Labai paprastai;/!

LIETUVIU
. Jus turbut pažįstate šiuos žmones 

giant visuomenės veikėj 
mui, musų nepriklausom

Kas jie? Įrašykite jų tikras pavardes. Tuo

nas lietuvis,bet dar galite laffiėti IVO I REMIT
ar vieną is šimto kitų skinamų dovanų j Į ' | \ Kr I IĮ

■ Įspėtąsias pavardes parašykite aiškiomis raidėmis 
iki konkurso pabaigos, kol tęsis konk Ursas 2r
anksčiau, atsiųskite j Vienybės redakcįja su aiškiai jftšytomis pavardėmis po "kiekvienu paveikslu
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DULR NUTARIMAS —
» ’ Neperseniai Kaune buvo Draugijos Užsienio Lie
tuviams Remti metinis visuotinis skyrių atstovų suva- 

Nsjuavimas, kuriame., be visos eilės labai rimtų svarstymų 
ir "nutarimų, pabaigoje dar priimta šitokia rezoliucija:

“Visuotinis DULR metinis skyrių atstovų suvažia
vimas įvykęs 1936 metais, birželio mėn. 7 d., laikinoje 
Lietuvos sostinėje Kaune, kviečia viso pasaulio lietu
vius budėti dėl lietuvių tautos ir valstybės išlaikymo 
Europos žemyne, dėl lietuvių tautos teisių ir garbingos 
vietos kultūringųjų tautų šeimynoje. Lietuvių tauta 
yra viena seniausių tautų, kurias istorija atmena. Dėl 
to bitti lietuviu yra didelė garbė. Lietuvių tauta tiek 
amžių kovojo dėl savo gyvybes, dėl savo teisių, dėl to 
nepriklausomą gyvenimą atgavusi, neturi prarasti savo 
laisvės, bet atvaduoti dar tai, kas Lietuvai yra atimta.

’ Viso pasaulio lietuviai savo tautos šviesios ateities 
vardan, kviečiami laikytis savo gražiausios lietuviškos 
kalbos, lietuviškos dainos ir giesmės, lietuviškų papro
čių, lietuviško spausdinto žodžio, lietuviškų draugijų, 
lietuviškų mokyklų ir savo sūnūs ir dukras auklėti lie
tuviškoje dvasioje.

Visų pasaulėžiūrų ir nusistatymų lietuviai, visa
me pasauly išsiskirstę, turi kovoti su savo tautiečių nu
tautinimu ir šiais neramiais laikais ypač laikytis savos 
lietuviškos draugystės ir vienybės visų bendros tėvynės 
Lietuvos labui , ir lietuvių sūnų ir dukterų laimei.

Visuotinis DULR suvažiavimas siunčia nuoširdžiau 
šių lietuviškų sveikinimų lietuviams išeiviams Šiaurės 
ir Pietų Amerikose, Afrikoje, Azijoje, tolimoje Australi 

\ joje ir Europos kraštuose gyvenantiems. Kiekvienam 
tautiečiui DULR linki asmens laimės ir kultūrines pa
žangos,”

Netenka abejoti, kad gilioje 
senovėje lietuvių tauta buvo 
jurininkų tauta, tai rodo ne 
tik įvairus kronikose aprašy
ti žygiai, bet ir gausus jūri
ninkystės terminų žodynas, 
iš kurio taip pat daug yra pa
siskolinę musų kaimynai estai 
ir suomiai. Jau gilioje senovė
je musų tautos šaka prusai 
turėjo du gerus uostus: Tru- 
zą, prie dabartinio Elbingo, 
ir Jumnę Oderio žiotyse, o 
kuršiai Jurapilę. Vėlybesniajs 
laikais iškyla Palangos ir y- 
pač Šventosios uostas. Ypa
tingai šventosios iškilo gale 
XVI ir pradžioje XVII šimt
mečių. Per šventosios uostą 
Lietuva turėjo tiesioginį susi- 
siekikimą ir varė betarpišką 
prekybą su Švedija, Anglija, 
Hanza ir kt. Suprantama šven 
tosios uosto konkurencija ne
tiko kaimyniniams uostams, 
kurie žūt but ryžosi Švento
sios uostą užgniaužti. Vladis
lavas Vaza 1639 metais pri
kalbėtas Brandenburgo mark
grafo Jurgio Vilgelmo, išleido 
įsakymą nukreiptą, prięšstuos, 
kurie prekes siunčia per švėn 
tosios uostą. Už tą savo žygį 
gaudamas pusę muitų už sįun 
čiamas per Klaipėdos uostą 
prekes. Vėliau patys .lenkų 
valdininkai sudegino uosto į- 
rengimus.

Palengva - apnešė lekiantis 
kopų smėlys didingų mfesto 
pastatų liekanas ir išnyko jo
sios garsas.

Atgavus Lietuvai nepriklau
somybę, susirūpinta stiprintis 
savajame pajūryje. Tame niu 
riame gamtos prieglobstyje —- 
žvejų kaime šventojoje kerta
mas saviškių pirmas langas į 
platųjį pasaulį, statant uos
tą. Tiesa, atgavus Klaipėdą, 
šventoji# neišsivystė/ p. Midelį 
komercinį uostą, o pasiliko tik 
žvejų uostu. Iki šiol, kada 
mes griebėmės tvarkytis saus 
žemyje, musų juros reikalai 
buvo antroje vietoje, šiandien 
jaū atvirkščiai. ’ Ir šventosios 
uostas jau ^ pradeda atgimti. 
Daroma konkretus žingsniai ir 
šiais metais išplanuoti miestą 
ir pastatyti kelis valdiškus 
namus. Klaipėdos uosto val
dybos žemsemy. “Klaipėda” 
jau nuo šių metų kovo mėne
sio 25 dienos gilina uosto ba
seiną, kad ir didesni kuteriai 
galėtų į uostą įplaukti ir iš
plaukti ir audros, laiku. . 

~ ' > * * f .... .* *•

Draugijinis žvejų gyveni
mas, remiant'Finansų ministe
rija, ėmė žymiai gerėti. Ypa
tingai žymiai sustiprėjo Šven 
tosios uosto smulkaus kredi
to dlraugija. 1935 m.etų pagai 
goję žvejai iš jos tebuvo ga
vę tik 12,000 litų paskolos,ir 
Darbėnų bei Palangos smul
kaus kredito draugijose 1,680 
litų. Finansų ministerija šie
met per šventosios uosto smul 
kaus 
jams

rėjo mažiau motorlaivių, ju
ra labai dažnai pareikalauda
vo aukų. Kadangi paprastai 
žvejai daugumoje turi nedide
lius sklypelius žemės, tai ir 
nuskendusių Šeimos atsidurda
vo sunkioje medžiaginėje būk
lėje. Jau nuo 1931 metų im
tasi rūpintis tų. šeimų šelpi
mu, ruošiant kokias" nors pra
mogas ir gautą pelną 
tant joms. 1934 iftetų
liai įsteigta savišalpos ir mir
ties fondas. To fondo 
ne tik nuskendusių žvejų šei
mas šelpti, bet ir teikti para
mą tiems žvejams, kurie pra
žudo juroje, audros metu, sa
vo žvejybos reikmenis. 1934 
metų, fondas apyvartos pada
rė vos 136.50 Ijtų, 1935 me
tų jau 2,706.90 lit. šiais me
tais iš finansų ministerijos ir 
kitų šaltinių jau gauta pašal
pos 1239,80 litų.

Žuvų supirkimo, apdirbimo 
ir pardavimo bendrovės tiks
las padėti žvejams realizuo
ti rinkoje žuvį ir palaikyti jų 
kainą. Mat, iki minėtai bend
rovei įsisteigiant, žuvį tepirk- 
davo įvairus verteivos ir pati 
^prekyba buvo spekuliatinio 
pobūdžio. Nors palyginant su 
gautu D. Lietuvos pajūryje 
žuvų kiekiu bendrovė nedaug 
jų tesupirkdavo, bet ir tas šio
kios tokios- reikšmės žvejams 
turėjo. Bendrovė .1934 metų 
supirko iš žvejų žuvų 27,645 
klg. ir 1935 m 28,015 klgr. 
Drie to bendrovė-- turi krautu
vę ir padeda Avėjams įsigy
ti įvairių ^žvejybai reikmenų. 
Didžiausias žuvų prekybą tru 
kdantis veiksnis yrą stoka žve
jybos ir žuvų apdirbimo spe
cialistų. Steigiamojo Latvijos 
Ljepojuję;juros žvejybos ir žu-

Paklausa anglų auklėtojų ir 
auklių

Visų dabartinių karalįškųjų 
namų vaikai iš pat mažų die
nų parengiami atsakingam ka
raliaus vainikui. Jų auklėjimui 
treniruotei, išmokslinimui, krei 
piama daug dėmesio.'

Tarp jaunų princų ir prin
cesių, vienas dar vaikas, jau 
tapo karaliumi! Kiti sulauks 
savo tėvų sostų, jeigu, žinoma, 
jų kraštuose neįvyks revoliu
cija.

Veik visiems busimiems ka
raliams auklėti, taikomi ang
liški metodai. Anglijos kara
lius Jurgis V laikomas pirmu, 
įvedusiu tikrą anglų išauklė
jimą šių laikų princams.

To pasėkoje visoje Europo
je atsirado paklausa anglų 
auklėtojų ir guvernančių.

logikos, chemijos, anatomijos, 
biologijos ir politinės ekono
mijos, gavęs už visus gerus pa 
žymius.

Veik baisu pasakyti, kad 
tas jaunas karalaitis, žmogus 
dar nepilnametis, jau kalba 
vokiškai, vengriškai,. prancū
ziškai, ispaniškai, lotyniškai, 
ir graikiškai.

Taip pat, kaip ir jo brolis, 
Jis gana anksti ‘kelia, ir pasi
meldęs, pradeda dirbti, ir bai
gia darbą tik pusiaudienį, ka
da paduodami kuklus pusry
čiai.

Tasai išblyškęs, visados la
bai ramus ir tylus jaunuolis, 
už kurio stovi jo motinos cha
rakteringa figūra, energingos 
imperatorienės Zitos, yra di
delių neramumų Europoje prie 
žastis. Juk jis yra pretenden
tas į Austrijos gostą.

Kas įvyks ateityje, nežino
ma, bet reikia pasakyt tiesą, 
— erchercogas Otto labiau 
kaip kas kitas iš princų, yra 
pasirengęs kovai ir tikram 
gyvenimui. "

Kaip auklėjamas busimas 
goslavijos karalius

Dabar šis karalaitis gyvena 
jau Jugoslavijoje. Jis kelia pu
siau septintą ir valandą jodi
nėja, po to jam paduodamas 
angliškas užkandis — 
su kiaušiniais, vietoje 
tos kavos ir bulkutės.

Toliau jis mokomas
dalykų. Po pamokų gimnasti
ka, o nuo keturių iki šešių vėl 
pamokos.'Arbatą geria jis kar 
tu su savo brolėnais.

Karaliui, nežiūrint jo dvyli
kos metų amžiaus, tenka la
bai daug ’ mokytis; jau dabar 
jis kalba penkiomis kalbomis 
studijuoja administracinę tei
sę, mokosi karališkųjų namų 
istoriją.

- Bet jam leidžiama šis tas ir 
pačiam pasirinkti. Taip,' pa
vyzdžiui, jis smarkiai domisi 
mechanika. Jis turi didelę ko
lekciją įvairių mechaniškų 
žaislų ir modelių, elektros 
tramvajų, motorinių laivelių 

, .modelių ir elektrikinį trauki- 
vų apdirbimo specialistų pa- |n^ 
ruošimo mokykla,; musų pa- x J
jurio žvejų sluoksniuose šukė- j£ajp buvo auklėjamas dabar- 
lė didelį susidomėjimą. Yra 
daug norinčių savo sūnūs, ku
rie dabar lanko mokyklas,

. KUO JIE RŪPINASI
Kaip jau visiems žinoma, Chicagoje yra tariamoji 

Chicagos Lietuvių Draugija, .kuri įkurta maždaug tais 
pačiais pagrindais, kaip SLA. Bet svarbiausia, tos drau 
gijos viršininkai sykiu eina,-ir SLA viršininku pareigas, 
kaip pavyzdžiui, Gugis, Montvidas, Mickevičius ir kiti. 
Mes jau seniau sakėme, kad Chicagos Lietuvių Drau
gija niekas kitas, kaip socialistų susivienijimas ir todėl 
neveltui tvirtinome ir dabar tvirtiname, kad kaip so
cialistams, taip ir komunistams, turintiems savo susi-
viexijimus, SLA rupi tik tam, kad ant jogriuvėsių galė
tų sustiprinti savo organizacijas.

Chicagos Lietuvių Draugijos prezidentui p. J. Mic
kevičiui socialistai pavedę visais galimais budais, neiš
skyrus asmenų pirkinėjimo, vesti tą SLA užkariavimo 
kampaniją. Jau visiems šiandien žinoma, kad p. Micke
vičiaus, rūpesniu, į Detroito seimą socialistai gabeno de
legatus, apmokėdami jiems ne tik kelionės, bet ir pra
gyvenimo išlaidas. O kad šiame Clevelando SLA seime 
Socialistai taip pat turėtų daugumą, tai to paties Chica
gos Lietuvių Draugijos prezidento Mickevįčiaus vėl 
buvo padėta nemaža rūpesčio.

Dėl to męs pateikiame čia p. Mickevičiaus laišką, 
rašytą vienos SLA kuopos finanvų sekretoriui. Jis rašo:

“Atsiprašau, kad aš maišausi ne į savo reikalą, 
bet turiu pasakyti, kad man yra uždėtos pareigos kai- 
kuriais reikalais rūpintis, būtent SLA delegatų reika-1 
lais, kad mūsiškių delegatų seime dalyvautų kuodau- 
jiausia.

Mane pasiekė šinia, kad Tamstų kuopos išrinktas 
J. Kuolas, bet Tamsta, kaipo finansų sekretorė, nesutin
kate patvirtinti mandato. Aš suprantu, kad Jūsų tarpe 
yra asmeniškumai, bet reikale svarbaus visuomeniško 
darbo išvakarėse, nebūtų gerai vieni antriems "nemalo
numų daryti. Mums pažangiesiems yra svarbus ir labai 
svarbus kiekvienas delegatas turėti seime.

Todėlgi, aš nuoširdžiai prašau Tamstos nedaryti 
obstrukcijų pasirašyti mandatą. Tiesa, J. Kuolas gali 
Važiuoti j seimą ir ne su formaliu mandatu, jis bus pri-

P’rmoj sesijoje jis turės būti be delegato tei- j jvh’or'pabu'kTai' prie' gėrų' žu- 
vies kainų, palyginti, jeigu ne- 
M'Wlinka nelaimių, greit amor- 
tįzuojasi. Tuo budu manoma 
visus žvejus aprūpinti paskolo 
mis ir laikui bėgant moderni
zuoti visą D. Lietuvos pajūrio 
žvejybą.

Be smulkaus kredito drau
gijos dar veikia šventosios uo
ste žvejų savišalpos ir mirties 
fondas bei žuvų supirkimo, ap
dirbimo ir pardavimo bendro
vė. — "Ypatingai pirmiau, kari ne žiūrint, kad gimdymų skai
dą Palangos krašto žvejai tu-|čius labai didelis

šių. Todėigi, manau, kad Jus mandatą pasirašysite.”
Iš šio laiško aiškiai matome, kuo rūpinasi Chicagos 

Lietuvių Draugijos prezidentas p. MickeviČiuš. Bet ir 
tai dar neviskas. Asmuo, kuriam Mickevičius šį laiųką 
aiuntė, taip pat yra tos Chicagos Lietuvių Draugijos 
narys. Todėl šis laiškas, nors ir "‘mandagiai” parašy
tas, reiškė ne ką kitą, kaip tik pono Chicagos Lietuvių 
Draugijos prezidento ultimatumą. Arba duok Kuolui 
mandatą, arba mes tave išmesime iš savo draugijos.

Betgi, nežiūrint visų tų “pažangiųjų” suktybių, ne
žiūrint visų jų pastangų, šiame ŠIA seime jų atakos 
bhvo atmuštos. ŠIA delegatai, be jokių ceremonijų, nu
plėšė “pažangiesiems” kaukę.

kredito draugiją žvė- 
yra paskyrusi be procen 
paskolų. Draugija žvė- 
duoda paskolas iš 3%.jams

Iš 4-rjų atvejų tokių pasko
lų numatoma išduoti 150,000 
litų. Iš tų paskolų žvejai tu
rės įsigyti moderniškų žvejy
bai reikmenų ir didesnių kute
nu, su kuriais galėtų plaukti 
aukšton jūron ir tiktų visų 
rūšių žukliai. Teikiamos žve
jams paskolos bus taip sutvar 
kytos, kad vienafh pasinaudo
jus, galėtų naudotis kitas. Žvė-

Be to, šventosios uoste vei
kia meteorologijos stotis ir 
hidrometriniai punktai, 
riuos veda prityręs tų 
specialistas.

Bendrai šventosios
reikšmė vėl pradeda atgimti. 
Nereikia manyti, kad staigiai, 
tyrų smėlių prieglobstyje, vis
kas stotųsi iškarto. Iki šjol pa
daryti darbai duoda gerą pa
matą tolymesniam uosto vys
tymuisi. Ir reikia manyti, kad 
jo reikšmė netrukus bus to
lygi, kaip klestėjimo laikais 
šešioliktame šimtmetyje.

šventosios uostas,- be žve
jybos, yra svarbus mums dar 
keletu atžvilgiu. Jo senieji 
tvenkiniai, juroje pasilikę se
ni poliai, trobesių liekanos 
turės didžios svarbos musų ar
cheologams. Per šį uostą ■ vi
duramžiais ir vėliau ėjusi 
prekyba, laivų statyba, pirk
lių sandėliai, jame buvusios 
jurininkų mokyklos ir pana
šios praeities liekanos anks
čiau ar vėliau bus musų isto
rikų sunaudotos. Po Klaipėdos 
Šventosios uostu, kaipo antrą
ją musų juros tvirtovę, turė
tume labiau susidomėti. Iš vi
vo tas 91 kilometro pajūrio 
ruožas turi būti musų visų pa
mėgtas, turi virsti nuolatiniu 
musų studijų, ateities planų, 
ekskursijų ir kultūrinės kon
centracijos objektu. Tsb.

Ir karaliaus Zogu princesės 
auklėjamos Anglijoje

Žymioje anglų moterų mo
kykloje netoli Askoto, Hetfel- 
de, mokosi albanų princesės 
Terė ir Danus, Karalius Zo
gu taip pat įsitikino,. kad vai
kams, kaip ir mergaitėms, o 
ypatingai jaunoms karalai
tėms, geriausia yra anglų mo
kymų sistemą. Bet jis nusiun
tė Anglijon ir savo sūnų Ale
ksandrą.

oficialiai dabar yra anglų so
sto įpėdinė, nors broliai tvir
tai tiki, kad Eduardas VIII 
netolimoje ateityje tikrai ve
siąs. Tada gali vėl būti Vali- 
jos princas.

Tačiau per ^g^kutinius mė
tas princesė išmoko savo “.vi
suomeninių pareigu”, į kurias 
ji žiuri labai rimtai. Nežiūrint 
jos .labai ankstybos • jaunys
tės, ji puikiai žino, kas galima 
ir ko negalima daryti jos ka
rališkajai didenybei. - ’

Dar visai’ neseniai ji elgė
si vaikiškai, nei kiek nesivar
žydama pašalinių žmonių. Bet 
dabar ji vaikšto ir sėdi višAi 
rimtai ir išdidžiai, kaip tikra 
sosto įpėdinė. -

Pagal etikei, jaunesnieji 
karališkųjų namų nariai ne
gali atsakyti į žmonių sveiki
nimus, jeigu Čia pat dalyvauja 
kas nors iš karališkos šeimos 
vyresniųjų. Ankščiau mažoji 
Elizabeta mėgdavo siųsti mi
niai šypsenas ir oro bučkius, 
sėdėdama greta su savo sėnu- 

7ke, bet dabar to nedaro. •
Ji niekados nesivaržydavo, 

bet dabar mokosi “susimaišy
ti su minia”. Kento Hercogo 
vestuvių metu galima buvo pa
stebėti, kaip ji kalbėjo suėjai 
nepažįstamais žmonėmis.

čia dar reikia' pažymėti, 
kad visi karališki vaikai retai 
kada vartoja bet kokius vais
tus ir retai serga. Tai gero, 
užgrūdinto, gyvenimo pasek
mė, nes jie gauna daug van
dens ir. saulės, nieko .bereika
lingo ir griežtai- auklėjami.".

Daugelis -namų ir .perdaug, 
rūpestingos auklės gali rimtai 
dėl to pagalvoti, jeigu jpš. no
ri išauklėti savo , vaikus kaip 
mažus princus. . * '■ ’ ty

BUKIME SĄMONINGI LIETUVOS
- 'VAIKAI. „ .

_ ' ' ' v ' F &
Laisva Nepriklausoma r Lie

tuva visų musų tautos vaikų 
bendras turtas. Visi turime pa 
reigų jai ir visi esame atsa
kingi už jos likimą. Dėl to vi
si mes turime būti sąmoningi 
jos vaikai.

• čia noriu pakartoti Vlado 
Putvinskio žodžius, pasakytus 
dar 1920 metais: “Mes turim 
turtą, kuriuo gali pasididžiuo
ti reta mažųjų valstybių — 
turime nuosavą, savitą, turin
go ir skirtingo tipo su ypa
tingai skaisčia praeitimi tau
tą. Iš kitos pusės, turime kai
mynų, kurie nuo amžių deda 
pastangą mus nutautinti.. To
kioms sąlygoms butų nesą
monė, kad tėvynės gynimo 
sąjunga (šaulių) nepasinau
dotų galingu tautinio susipra
timo ir patriotingūmo cemen
tu savo ir tėvynės jėgoms su
tvirtinti.”

tinis Egipto karalius 
princas Farukas

Viename iš tylių Londono 
priemiesčių praleido savo jau 
nystės dienas neseniai paskel
btas Egipto karaliumi princas 
Farukas — buvęs Egipto sosto 
įpėdinis.

Princas Farukas praleido 
savo vaikystę labai laimingai, 
nors jis dar ir nebuvo^perdaug 
moderniškai auklėjamas.

Jis atvažiavo į Angliją še
šiolika metų turėdamas. Ir čia 
tuojau pat. jam; buvo uždėta 
reikiama globa. Jam teko An
glijoje pakelti tikrai griežtą 
ir paprasto gyvenimo režimą, 
kokio mes negalime sau įsi
vaizduoti, kad karaliai galėtų 
pakelti. Keldavo jis pusiau se
ptintą. Po pusryčių ateidavo 
profesorius, kuris mokė jį ben 
dro mokslinimo dalykų. Jis 
taip pat būdavo mokomas fe-

" chtuoti, ir boksuotis.
^Suprantama, princui nelei--’įug mefų buvęs laisvas. Jau, 

džiama buvo vengti tokių da- rocĮos> niekas nemanė sulaukti

Nė vienoj pasaulio šalyje 
neišmiršta tiek daug žmonių, 
kaip Chinijoj. Apskaičiuojama | 
kad kasmet Chinijoj išmiršta 
del potvinių, bado, ligų ir 
gamtos nelaimių po 10 milijo
nų žmonių. Dėl to ir Chinijos 
gyventojų skaičius nedidėja,

Merdėjo musų kraštas šim-'

lykų, kurie jam nepatinka, musų tautai skaisčios laisvės
nors jis ir stengdavosi nukreip ryto. Bet gyvenimas musų tau
ti profesoriaus dėmėsi į kitus 
dalykus. Visi gerai supranta, ■ 
kad dabartinio Egįpto kara- j 
liaus gyvenimas Anglijoj nebu 
vo lengvas, tačiau jis gerai pa • 
mokė dabartinį karalių. Jis* 
pažins savo žmonių gyvenimo 
sąlygas ir geriau supras jų 
reikalus.

tos kelią pasuko kitSaip. Ir 
musų tautos karžygiai paskel
bė pasauliui atstatanti savo 
nepriklausomybę. Tai, rodos, 
lyg sapnas viskas praėjo. Bet 
tas atgimimo sapnas mums 
brangiai kainavo. Mes savo 
brolių krauju atmirkome mu
sų tautai nepriklausomybę.

Dabaf^wes gyvename kryž
kelėje didžiulių savo kaimy- 

Tačiau tarp visų Europos “ Priešų, kurie kiekvieną 
princų yra vienas, kuris sto- momentą tyko musų neprik- 
vi visai atskirai savo auklėji- lausomą gyvenimą užsmaugti, 
mu. Tai Habsburgų Otto,, ia- Rytuose vergauja musų so- 
bai anksti susidūręs su gyve-1 stinė — Vilnius. Jau šešioli- 
nimu ir jį tikrai pažinęs.

Eks imperatorienė Zita pa
sirodė esanti'be galo energin 
ga ir veikli moteris. Ji dabar 
dar laiko visą karališkąjį dva
rą.

Ir todėl, Otyo, taip pat bu
vo nusiųstas “inkognito” į 
Angliją auklėtis. Jis ten mokė 
si psichologijos, metafizikos,

'*? J. z
■ Visa Vokietija -JąpimtiL , ne
slepiama ruoša' btišimam 'ka
rui. Ji tam ruošiasi’norėdama 
įvykdyt tą kryžiuotišką .poli
tiką “Drang nach Osten” '— 
žygiuoti į rytus. • - *-

Lietuva pirmasis vokiečių 
kaimynas rytuose. Lietuvai 
pirmai teks vokiečių smūgis 
atlaikyti. Ir todėl Lietuva turi 
tam būti prisirengusi, • kad 
galėtų sutrupinti vokiečių "gro 
buonišką žygį. :

Dauguma gal pasakys, ■ kad 
Lietuva tik dulkė prieš vėją. 
Ne mažiukei Lietuvai sulaiky
ti milžiniškos Vokietijos, žy
gį. Tai' ne. Ne skaičiuje galy
bė. šių dienų pasaulis jau įro
dė. Pažvelkite į Chiniją ir 
Japoniją, taip pat į Italiją ir 
Etiopiją. Tik toji valstybė 
laimi, kurios kariuomenė gė- 
rai ir - moderniškai apkingluo- 
ta. ♦ '. ’

Lietuva turi savo gerai išla
vintą kariuomenę, bet svarbu 
jos apginklavimas. Todėl mu
sų kariuomenei apginkluoti 
Lietuvoje, yra susidaręs Gink
lų Fondas. Ginklų fondą rė- 
mia kiekvienas tautos narys 
— vieni aukoja daugiau, kiti 
mažiau. Mes Amerikos lietu
viai galime šį darbą pastū
mėt žymiai į priekį, jeigu tik 
po kelius centus , aukotume.

. štai ką sako Amerikos lie
tuvis A. Žiugžda iš Newark,

- Čia auklėjamas ir Otto 
Habsburgas “Sveikinu jus visus tėvynės 

sūnūs ir seses, linkiu jums 
būti laimingiems ir stipriems 
kovoti su Lietuvos priešais, 
kurių jus turite gyvą paibelį. 
Siunčiu penkis dolerius už 
Trimitą ir penkis - dolerius 
Ginklų Fondui. Maža pagelba 
bet visi po truputė!j sudėję —

kti metai kai lenkai mindo 
musų šventąsias teises. Kan-

j kiną musų brolius. , . ■
Todėl, nors musų tauta irisukelsim daug. Tik reikia ,vie- 

| gyvena aštuoniolika Neprik-! ningo 
■ lausomų metų, bet musų tau- 
; tos vidudienis dar toli. Musų 
i tautos siekiniai platus. Musų 
tautos darbai reikalauja di- 
d«U*J jėgų.

susipratimo , Tėvynei 
ginti ir pavergtus brolius ry
tuose ir vakaruose vaduoti”, 
šis p. A. Žiugždos laišk 
buvo paskelbta Trimite.
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LENKAI NORI KELIO PRIE 
ADMINISTRACIJOS LI

NIJOS
KAUNAS (Tsb.) Lenkų 

pasienio apsaugos korpuso 
kareiviai, Utenos baro, Link
menų valsčiaus Žvirbliškių 
kaimo gyventojams, kurių že
mė yra abiejose pusėse, įsa
kė apartli administracinę ljni-1 
ją po vieną metrą iš abie

jų pusių*ir tuo sudaryti dvie
jų metrų pločio juostą bend
ram naudojimuisi apsaugos i 
reikalams. Už šio įsakymo ne
pildymą, lenkai nepriklauso
mos Lietuvos gyventojams grą 

"sino neleisti dirbti savo žemės 
esančios okupuotoje Lietuvoje. 
Nesutinkant Nepriklausomos 
Lietuvos pusėje daryti bet ko
kius administracijos linijos 
.arinėjimus,.. kaip praneša po
licija, lenkai nusileido ir rei
kalavo iš gyventojų padaryti 
dviejų metrų pločio juostą— 
kelią pravažiavimui tik oku 
puotos Lietuvos pusėje.

NEVISUR AUTOMOBILIAI PAVADUOJA JAUČIUS

vie

’ Ky 8783-R

Gabenant 
automobiliais važiuoti ar ne

s darbams Whitley City, Ky., teko vaduotis jaučiais, nes 
lima.

LIETUS ARGENTINOJE
BUENOS AIRES. — Kai 

Jungtinių Valstybių plotai 
džiūsta dėl perdidelės saus
ros, Argentinoje jau visas mė
nuo nesiliauja smarkus lietus, 
nuo kurių nyksta pasėliai.

Beer, Wine and Liquor
License Notices

NOTICE is hereby given that License No. 
A 8362 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail Under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
2503—Avenue U,
County of King*, 
premise*.

HELEN 
2503 Avenue U,

Borough of Brooklyn, 
to be consumed off the

BUSCHMANN
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
A 7238 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
58 Steuben 
County of 
Premises.

Street, Borough of Brook) vn. 
Kings, to be consumed off the

58 Steuben
MAURO D’AMBRA 
St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is 
A 4312 has 
to sell bee. _ ___ -- -
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
1821 Church Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises. St

hereby given that License No. 
been issued to the undersigned 

at retail under Section 7*

1821 Church
JOHN KETELSEN
Ave. Brooklyn. N. Y.

NOTICE is
A 8631 has ____
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
113 Prospect Place, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premise*.

AUGUST JUNGE
113 Prospect Pl.. Brooklyn, N. Y.

hereby given that License No. 
been issued to the undersigned

Muzikos ir dainos savaitė 
Vienoje

papuoštas vėliavomis. Viešbu
čiai perpildyti. Gatvėse girdė

Prancuzij komunistai siūlo 
nepaprastą krizės mokestį

NOTICE is hereby given that License No. 
A 9040 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
<»820—Ith 
County of 
premises.

WIEN. josi įvairiausių tautų kalbų.Muzikos ir dai
nos savaitė praėjo 
dešimtoji tokio pobūdžio šven to, operos rūmai, Karolio baž- 
tė. šventę atidarė miesto se
nato salėje Austrijos preziden 
tas Miklas. Į šventę suvažiavo 
daug svečių ne tik iš visų Aus
trijos dalių ir iš kaimyninių 
valstybių, bet ir iš tolimesnių 
valstybių. Vienos miestas buvo

Tai jau Vakarais rotušės^ parlamento

nyčia ir Marijos Teresės ir Ka
rolio Luegerio paminklai buvo 
iliuminuoti.

Konkurse dalyvavo 400 as-
menų.

Avenue, Borough of Brooklyn; 
Kings, to be consumed off the
HYMAN PANČER .'

9820—ith Ave., Brooklyn N. Y.

Pranei! 711 knmn- NOTICE is hereby given that License No. 
A 7211 has been issued to the undersigned 
to sell beer at 'retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
937 Me Donald Ave.. Borough of Brooklyn, 
Countv of Kings, to be consumed off the 
premises. z ,' ‘

JOHANNES WENDTE
937 Me Donald Ave.. -Brooklyn, N. Y.

parengė įstaty- 
kuris komunistų 
patiektas parla-

PARIS. — 
nistų partija 
mo projektą, 
frakcijos bus
mentui. Įstatymo projektu, 
tarp kitko, numatoma įvesti 
nepaprastą krizės mokesti gau
natiems daugiau kaip 100,000 
frankų pajamų.

NOTICE is hereby given that License No. 
A 54 .TO has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at

premises.

i 226 Greene Ave.,
GEORGE LUHR

Brooklyn, N. Y.

UKSINIS VIENYBES W
’ NOTICE is hereby given tnat License No. 
j A 7638 has been issued to the undersigned 

• I to s®Il beer at retail - under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
715 Church Avenue, Borough of, Brooklyn, 
Countv of Kings, to be consumed off the 
premises. .

SAMUEL DIAMOND
715 Church Ave.. Brooklyn, N. Y.

PRASIDEDA NUO BIRŽELIO (JUNE) 15, 1936 m. IKI GEGUŽĖS (MAY) 15 d„ 1937

Vajininkai registruokitės dabar
-•ff

NOTICE is .. hereby given that License No. 
A 6468 has been issued to the undersigned 
to s’H beer at- retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
229 Hopkins Street. Borough of Brooklyn. 
Countv of Kings, to be consumed off ■ the 
premises. '* -j- "

SALOMON MARGO LIES , *
229 Hopkins

NOTICE is hereby given that ; License7 No. 
A 3886 has been issued, to. the' undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law .at 
292 Stagg Street, - Borough -of Brooklyn; 
Countv of Kings,- -ta be' consumed off _ the 
premises. “' r < ..-'.T? - *' ■

AUGUST TROGEL
292 Stagg St. - Brooklyn, N. Y.

St., Brooklyn. N. Y

•? Hl DOVANOMS SKIRIAMA

1 o LAIVAKORČIŲ 1 LIETUVA IR ATGAL
New York - Kaunas - New York

(Undertaker)
TeL: Stagg 2-4409

KITU DOVANU DAUGIAUSIA NAUJU

METINIU SKAITYTOJU GAVUSIEMS

VAJAUS DALYVIAMS

402 Metropolitan Avenue 
netoli Marcy Ave., Brooklyn, N. Y. 
Partamdan Dailini Automobiliu* 

Ve*rnv?m«. Krikitynomi ir 
Visokiem* Pokyliam*

Vajaus taisykles
1. Šiame vajuje gali dalyvauti atskiri asmenys ir draugijos

2. Į vaju isiregitruokites nevėliau Gruodžio (December) 31 d., 1936 m

3. Registracijos laiškus siuskite LITHUANNIAN PRESS CORP. SUBSCRIPTION Dept
193 GRAND STREET, BROOKLYN, N. Y. z ,

4. Registracijos telefonu nebus priimta

5. Jokie komisai nebus mokami vajaus dalyviams
♦

6. Vajininkas už kiekvieną metini skaitytoją gaus 10 tašku, už pusę metu 5 taškus, 
už 3 mėnesius 2 taškus.

7. Vajaus dalyvis, draugija ar asmuo, gavės 200 NAUJU METINIU SKAITYTOJU 
laimi dovaną KELIONĘ Į LIETUVĄ IR ATGAL.

8. Kiti vajininkai mažiau gavę gaus likusias 25 dovanas, pagal gautu naujų metinių 
skaitytojų skaičių. • .

9. Čekiai k money orderiai už naujus skaitytojus turi būti siunčiami šiuo adresu

LITHUANIAN PRESS CORP. SUBSCRIPTION DEPT
193 Grand Street, Brooklyn, N. Y

VIENYBĖS PRENUMERATŲ KAINOS

METAMS 
Brooklyne — — 
Kitur U. S. A. — 
Užsieniuose —

$3.50
PUSEI METŲ

3.00
4.00

$1.75
150
2.00

TRIMS MĖNESIAMS
----------------  __ $.8S
-- --------- ----  _ .75

1.00

J ...A

NOTICE is hereby given that License No. 
A 7498 ha* been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Seet'on 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
4201 Farragut Road.—74>-A E- 4^nd Screet, 
Borough of Brooklyn. County of Kings, to 
be consumed off the premises.

ISIDORE T0NKELOWITZ
42nd Street,4201 Farragut Road,— 743-A E. 

Brooklyn. N. Y.

NOTICE la hereby given that 
B 677 ha* been issued to the 
to tell beer at retail under 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
207 Heyward Street. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on 
premises. MELCH10RRE LOCURTO, 
Heyward St.. Brooklyn, N. Y.

License No. 
undersigned 
Section 76

th*
207

No.NOTICE is hereby given that 
B 113 has been issued to the 
to sell bee- at retail under 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
926 Broadway. Borough of Brooklyn County 
of King*, to be consumed on the rremise*. 
NICHOLAS ZALIPSKY and C. HENRY 
HOLODNAKY. 926 B’wav. B klyn. N. Y.

License _ 
undersigned 
Section 76

NOTICE is hereby given that License No. 
2201 has been issued to the undersigned 

sell bee- at retail under Section 7f 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
Rock St-, Borough of Brooklyn, County 
Kings, to be consumed on the premises.

FRANK ERKER
Roek St., Brooklyn, N. Y.

B 
to 
of 
S3 
of

83

NOTICE is hereby given that License No. 
B 138.1 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 76 
of the Aleoholie Beverage Control Law at 
2229-—65th St., Borough of Brooklyn, County 
of Kings, to be consumed on the premises.

ISRAEL LESHIN
2229—65th St.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No 
B 1892 has been issued to the undersigned 
to sell beer >rt ' retail under Sectinn If 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
1981—86th St.. Borough of Brooklyn. C^unt? 
of Kings, to be consumed on the premises.

GUS CAVODRES 
THEODORE LIRIOTAKIS and

1981—86th St.. Brooklyn. N. Y

NOTICE, is hereby given that License No. 
B 1237 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail urd^r S*c*inn tp 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
352 Hamilton Avenue. Borough of Brooklvn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premise#. MiCHAEi PT’RKIN, 352 Hamil
ton Ave.. Broeklvn. N. Y.

NOTiCE is hereby given, that License No 
B 2377 ha, been issued to the undersigned 
to sell beer nt retail un^«r 7®
of the Alcoholic Beverage 'Control Law at 
17Q Mop re St.. Borough of Brooklyn, County 
of Kings, to be consumed on the premised 

MURRAY LEFFEL
170 Moore , St.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE 'is hereby given that License No. 
B 522 has been issued to the undersigned 
to sell beer. . at retail und«r Section 7« 
of the Aleoholhi Beverage Control Law at 
98 Hill St-. Borough of Brooklyn. County ot 
King#, to be consumed on the prem:«®« 
EAST END CLUB. INC., of the 22nd As
sembly Di*t. r»f Kings County. 
Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that 
B 1917 has beęn issued to the 
to sell beer »t -retail

98 Hill St..

No.License 
undersigned" 
S®c*mp..-. 74» 

of the Alcoholic Beverage ■ Control Eaw at 
129. Norman Avenue. B<jrojigfr' of Brookh-n, 
County of Kings, ta coummed on th® 
premises. Wlf^FP-MTN* BENEDICT. 120 
Norman Ave.» Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
B 1585- has been issued to the undersigned 
to sell beer .at retail. urdnr 7^
of fhe, .Alcoholic Beverage Control Law at 
651 Manhattan Ave.. Borough of Brooklvn, 
County of Kinits. tn be_r<m*u*n«d on the 
premise®. . NATHAN TEICHMAN d-b-a 
R. and T. Dėl-rėte^en e-A Rest.; 651 Man
hattan, Ave., Brooklyn. N Y..

NOTICE is hereby given that License No. 
B 2512 haS been issued to the undersigned 
tn beer nf rof-»j] un,J''r S-C‘i-n 7$

NOTICE is hareby given that T,irea«4 Kp. 
B 2477 ha* b*en issued to the undersjgnod 

' to sell beer at retail under Seetian 76 
of the Alcoholic Beverage Control law »t 

I 218-220 Winthrop St.. Borough of Brooklyik 
j County of Kings, to be consumed on the 
j premises. OWEN C. CATO, 218-220 Wih- 

throp St., Brooklyn. N. Y. "

NOTICE is hereby given that License N<- 
B 366 has been issued to the undersšgudd 
to sell beer at retail under Section 74 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
427 Fulton Street. Borough of BcomkIjA. 
County of Kings, to be consumed on thd 
premises. BARNEY SPINELLA.
ing and Billiard Academy, Inc., 427 Fulton 
Street. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that Licemg N&' .1 4J 
B' 360 ha* been issued to the undersigned 5; 
to sell beer at retail under Tl’*»aj->
of the Aleoholie Beverage Control Law įĮ į 
2916 Avenue I. Borough of. Brooklyn; 
County of Kings, to be consumed on the 
premises. FRED CORDES, 2916 Avenue <, 
Brooklyn. N. Y.......................... ; • ' ,

NOTICE is hereby given that Lieenae NA: •» 
A. 6416 ha* been issued to the under,igne^ 
to sell be*r at retail under SeeHon 75 įį* 
of the Aleoholie Beverage Control Law at 
2122 Neck Road, Borough of Bro-khn, 
County of Kings, to be consumed, dff t?e 
premises. - ,

JOE LIBOWSKY
Rd., Brooklyn.. N-2122 Neck

NOTICE is hereby given that Licence , Nįū 
4 8171 has been issued to the undersigned 
to »•!! be*r at retail under Section '" TO 
of the Aleoholie Beverage Control Law at 
'03 Cortelyou Rd., Borough of ■ Brookljrtt 
County of Kings, to be consumed off tfce ’ < 
premises. / .

SAMUEL RUDICK and ' - 
ISIDORE RUDICK . . , ,L. 

503 Cortelyou Rd., Brooklyn; N. X. ’

NOTICE is hereby given that License No. 
V 9257 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75' 
of the Aleoholie Beverage Control Law įt'- •' 
*41 Roger, Avenue. Borough of Bryjoklynr 
3ou”tv of Kings, to be consumed. Off. the 1 
premises. - ' **. -

GEORGE J. JOYCE •* . . - 
141 Rogers A’-.. Brooklyn, N. ,

NOTICE’ is hereby given that License 'Nn.
\ 6066 has been issued to the undersigned .*1^* 
to *«ll heer at rotai! under Sec*Hn TO 
of the Alcoholic Beverage Control Law afr 
892 Nortrand Ave.. Borouvh of Brooklyn, 
Countv of Kings, to be consumed off the 
premise,. .. ----------- - - _. _

OTTO SCHULE and WM. DROEGE
892 Ncstrand Ava . Brooklyn, N. *f.

NOTICE is hereby given that Lice^Sė No. 
A 5343 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail und^r c«e-i«n' 
of the Alcoholic Beverage Control Law it; 
6751—5th Avenue. Borough of - Brookhib 
Cmm+v of Kings, to be consumed. off the 
premises. ,,

6751—5th
SAM ZOLOTOR

Ave., ’ B

A
NOTTCE is hereby gigen that License -N&- 
A 4055 has .been issued1 to the un'der*tgnėd 
*o sell bdhr *t retail urday See^inn ’76 
of the Alcoholic Beverage Control LsSw-dt 
’ *09' Nortre^d Ave.. Borough of Brookl-n, 
County.' of. Kings, to be consumed- of? the 
premises. - ........ —

WTT.LI^M COF^N - j .
1409 Nostrand Ave.. Brooklyn. N-- Y. .. . .. ..

——:
NOTICE is hereby given that Lieeniė JT&. •> * »«‘ T 
A 616’ has been issued to the undersigned' 
to sell beer at retail under Seętirtn ”R 
of the ’Alcoholic Beverage Control Law- jft 
7720—3rd Avehue, Borough 1 of > Brooklyn, 

' of King*, to be consumed of? <• the 
premises. - - ——-

•> - v "JOHN HAASE : C-V*
7720—3rd Ave.. ■ Brooklyn, JN. •¥,

. j £ ------------------------ •— 1 : a

I NOTICE ilh hereby given. that Lūsdnfe . JČk.
1A 496*’ hag been issued to the undersigned- - — 

' ► sell beer at retail under . • £of the Aleoholie Beverage Control Law ąt to sell beer at retail under Sec+ipn- 
1748 Fulton St.. Borough .of Brooklyn. County of the Alcoholic ' Beverage ConttoU LSrtfc* £ 
of Kings, to be. consumed on the premises. 6816—;3rd Avenue, Borough . of;2 Brobkjyfi 
MID-TOWN BAR and GRTLT,. Rachel Winn, I Countv of Kings, -to be-consumed off thl 
and -Elijah N. Mitchell, 1748 Fulton Street. _ premises. ■,2*
Brooklyn N. Y. . > / - ADOLF O. HEITMANN 7”< 'T

6816—3rd Ave.. . Brooklyn; N? Y.TNOTICE^il hereby -given that' License No; 
; B 27-50 has been issued to the undersigned 

to sell beer at retnil und«r 76
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
911 Avenue U.' Borough of Brooklyn. County 
of Kings, to be corwraed on the pram’s®*. 
A. & S. COFFEE POT and REST a’’RANT. 
INC., 911 Avenue U, Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License itdk 
A 6145 Has been issued lo the . umdersigned 
to sell beef- at retail under Sectijm a 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
408—5th Avenue; Borough .of, B^oękasnJ 
County of Kings, ta--.be consumed 6ff - tM 
premises.

.1

GERA VIETA UŽEITI
A. POVILANSKAS

Bar & Grill

291 Wythe Avenue,
Brooklyn, N.

Evergreen 7-8946

OMIlOillPIIIMIIIIIIIIMM
Kai busit New Yorke neuž-

mirskite užeiti j

Market Restaurant 
BAR & GRILL 

ANTANAS MARS1NONIS 
(MARSIN) 

Lie. R. L. 1918

NOTICE is hereby given that License No. 
B 1492 ha* been' issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Soę*i-n 76 
of the Alcoholic. Beverage Control Law at 
513 Leonard_ Street. Borough of Brooklyn 

the 
513

County of Kings, to be consumed on 
premise*. AT.EXANDER • BULY. -
Leonard St., Brooklyn; N". Y.

No.NOTICE is hereby given that License ___
B 737 has been issued to the undersigned 
to sell - beer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
2156 Rockaway Ave., Borough of Brooklyn 
County of Kings, to be consumed on the 
nremises. MAE BTC-GS. (RESTAURANT) 
2156 Rockaway Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
B 1424 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
’67 Furman Street, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed mi the 

167
County of Kings, to be coT>*u’v'*d «n 
premises. ANTHONY DVARSKIS.
Furman St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE i# hereby given that LicenseNOTICE is hereby given that License No. 
B 1660 ha* been issued to the undersigned 
ta sell beer nt retail under Sec*i®n 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
?97 Broadway. Borough of Brooklyn, 
County of King*, to be consumed on the 
premise*. THEODORE K. GUACINADES, 
297 Broadway. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
B 1080 has been issued to the unde-signed 
to sell beer at retail under __ 1
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
358 Classon Avenue. Borough of Brooklvn, 
County of King*, to be consumed the
premise*. HENRY KARDT, 
Ave., Brooklyn. N. Y.

Section 76

858 Cla»«on

NOTICE i« hereby given that 
B 1929 has been issued to the 
to sell, beer at retail under ____
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
<319—18th Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, tn b® ror->«,rn>“d on the 
premise*. BECKY KTMBOROFSKY a-d 
JAKK R4.PPAPORT. 4319—18 Ave. Brook
lyn. N. Y.

License No. 
undersigned 
S®c+ion 7fi

NOTICE is hereby given that License N«. 
_ B 1313 ha* been issued to the undersigned 

I to sell heer nt retail under Sro'i'-n 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
2635—86th Z. . Z...A ...
County'’ of Kings, to ta* cor><mrri"' nn ffc<j 
nremine*. 
INC.. 2035— 86th St

Gausite sknnių valgių, gardaus 
alabs ir degtinės.

92 Horatio Street
New York City

Prie pat New Yorko Uosto
Tcl : WA 0-0^6^ ir WA. 9-D5R
IIPGIIIIIIIMIIIIIUUH

Clement Voketaitis
ADVOKATAS

113 West 42-nd Street

Tcl : Bryant 9-7761

BROOK f YNO OFISAS
168 GRAND STREET

valandos 4—6 p. p.
Td.; Evergreen 8-7179 
.. ........................   n i—»—įme——

408—5th
PETER ANDRESEN X

Ave., < • Brooklyn/ N. -Y-

is hereby - given ‘ that ■ Ljeer'ie'Ni:NOTICE
A 4083 has been issued to the . undersigned 
to sell beer at retail under Section. '.g» 
of the Alcoholic Beverage Control • Law it 
9224—3rd Avenue, Borough--of .Brooklyn-; .

premises.
ROSE TEPLEY . • -rV 

9224-—3rd Ave., Brooklyn, N; -Y. . ;

NOTTCE is hereby given that Licerje_NO- 
A 6046 ha# been issued to the undersigned 
tn ««1) 
of the 
66—4th _____ ,   ___ .. .. . r.--'
County of Kings, to be consumed off the 
premise*. . *•

HARRY RABINOWITZ A ; U 
66—4th Ave., Brooklyn,' N. Y.

beer at retail und**r Section 
Alcoholic Beverage Control^Law at

Avenue, Borough Brooklyn

License Na. 
undersigned

r*

Street, Borough of Brooklvn.

L. and M. r>ELTCĄT’'SSEN. 
Brooklyn. N. Y.

NOT’CE is hereby given that 
R 2922 has been issued to the 
tn Wil beer at retail under 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
7112 Bay Parkway, Borough of Bmnklvn. 
County of Ktnrs. tn h® consumed nn 
nremlae*. DET4CO. INC.. 7112 Bay P"k- 
way. Brooklyn. N. Y.

License No. 
undersigned 
Sro'Hn 76

NOTICE is hereby given that License ___
R 2486 has been i««n«*d to the undersigned 
to *e|I beer st retail under S*c'i®n 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
• 715 Avenue M, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, tn be consumed on the 
nremise*. J. ABRAMSON. 1715 Avenue 
M. Brooklyn, N. Y.

retai! under Sro-ton

No.

NOTICE is hereby given that License No. 
R 1015 has been issuer) to the undersigned 
tn sell beer at .retail under Section 76

2282 F1athu«h Avenue. Borough of Brooklvn. 
County of Kinv*. to be ron*umrd on 
nremiae*. ’ THOMAS J. REILLY. 
Flat hush Avenue. Brooklyn. N. Y.

2282

NOTICE is hereby gi^*n that Ltcen.se ..... 
B 1987 ha* been issued to the undersigned 
♦n **11 beer nt retail under Sec* ton 7« 
of the Alcoholic B«'-erage Control T,aw at 

i 2213 Avenue U, Borough of Brooklyn
County of Kir®*, to be eo- <mm*d on the 

1 rremise*. BRIGHTON KOSHER DRT’CA- 
TESSEN. INC.. 2213 Ave. U. R’klyn. N. Y.

Ne.

NOTICE I* berebv given that T.fronto Nr 
B 243 ha* been Issued tn the under«igne<l 
to «®ll tor *♦ retail nn<k>r JMrtton 78 
of the Alcoholic Beverage Control Tjirr 
'0)8 Fourth ArenuBorough of Brooklyn, 

the 
KOlteremito*. GEORGE RODENSTEIN.

Fourth Avenue. Brooklyn. N. Y.

NOTICE la benhy given that 
II 399 h«» been >«»»>ed tn the 
to sell beer at retail under

No.I -Irenes 
undersigned 
Seet km 76

migh uf Brooklyn, 
Ve ronewwted Ml the 
SONCINL Mt Ž6tt

NOTICE i# hereby given that 
A 5432 hss been issued to the ____
to sMl he*r nt -*tsii unrtar Section 7S 
of the Alcoholic Beverage Control Law ^ at 
487—5th Avenue, Borough of Brooklyti, 
Cmm+v of King#, to be consumed off the 
premise*. - . < '

HENRY KAEHLER . i 
487—5th Avenue. Brooklyn, N. Y

NOTICE i* hereby given that License Nd. 
A 6623 ha* been issued to the undersigned 
to *">11 b®«r at retail under Section ?S 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
6905 Ridge Bl'vd., Borough of Brooklyn. 
Cnimtv of Kings, to be consumed off the 
premise*.

ABRAHAM and LOUIS SHAPIRO 
(RiDGE DELICATESSEN)

6905 Ridge Bl’vd.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE i# hereby given that License Nd.;' 
A 7365 has been issued to the undersigned 
to sell beer at ret<ff under Section .78

County at Kings, to be consumed off the 
premise*. -

GELBS DAIRY. INC..
141©—8th Ave.. Brooklyn. N. ,Y.

NOTICE Is hereby given that License Nd. 
A 4216 has been Issued to the undersigned 
to sell beer nt retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law it 
2293 Bedford Ave.. Borough of Brooklyn. 
Count* of King*, to be consumed off ths 
premises. *»

"SARAH BRAUNSTETN
2293 Bedford Ave.. Brooklyn. N .Y.

NOTICE i* hebeby given that License Nd. - 
A 6968 ha# been tamed to the undersigned 

«t retail under 9*e»ion .78 
of the Alcoholic Beverage Control Law if 
’617 Cortelym Rd., Borough of Brooklyn, , 
County of Kings, to be consumed off the 
premise*. >»

ABRAHAM and LOOTS SHANRO Z 
(ACE FOOD STORES)

1617 Cortelyou Rd.. Brooklyn. N. Y.

NOTTCE is hereby given thst License No. 
A 4tl52 has been issued to the undersigned 
to »»'-ll brer *» retail under Sro^ion 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
346 Franklin Avenue. Borough of Brooklyn, 
Countv of King*, to be consumed off the 
premise*. 

SAMUEL SILVER
• 36 Franklin Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE i* hereby given that License No. 
\ 5921 ha* been issued to the »nder«igned 

»o *®ll beer at retail under Jtartton 78 
of the Alcoholic Bevnrsge Control Law at "

Coun** of Kings, to be con*nmed off tha 
premises.

• 20 New

NOTICE

< I *4

■‘••U

SAM SHIFFMAN
•ey Ave.. Brooklyn. N. Y.

ta hereby given that I'ceune No.

Į *o **11 heer st retail under Section ,7j 
of the Aleoholie Beverage Control Law tit

I *1(4 -3rd A'rnne. Rerough of Brooklyn.

I 7106—3rd
ARTHUR MAITDRRER .
Ave., Brooklyn. N. T"

A 
tn toll

r* 4 n |
hs*
beer M ret

Akrobnik Rev.
■bton Rroeh A
snty of King#.

HARRY WALDMA'

Ltcen.se


3rd 168 Howard
NOTICE

7Z12

120 Autumn

84 Graham

2224 Avenue

th*

1415 Foster 485 Myrtle

con- thethe20 Central

the

the

Kings,
the

421 Wythe

495 Grand Myrtle

131 M Me role 1503 Fulton

85 Hudson

85 Johnson

4410-4112

is hereby given that License No.

180 West

Brooklyn,

on

753 Myrtlk
1628 Fulton

324 Utica

the

40? Marcy

832

NOTICE

1435 Fulton

hereby given that License

116 Graham

566 Roger*

the

Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

County of 
premises.

Borough of Brooklyn 
be consumed off th<

376 Palmetto Street, 
County of Kings, to

NOTICE Ji 
B 1161 hat

Rorough of Brooklyn, 
be consumed off th*

NOTICE Is 
B-1353 has

MAHON
Brooklyn, H. Y.

Borough of 
be consumed off the

NOTICE la hereby given that License 
A-0991 
th sell

SCHROEDER
Brroklr*,

NOTICE is 
B-2647 has

ERNEST
1144 Nbstrtkhd Aw.

is hereby given that License No

Avė.
Kings,

KOENIG
Brooklyn,

KASIDONIS 
COFFEE SHOP) 

Brooklyn, N.

FRITZ 
' Brooklyn,

ANNA 
Street

License No. 
undersigned 
Section 75

License No. 
undersigned 
Section 76

STU BE 
Brooklyn,

THOMAS WYNNE . 
(BOB’S RESTAURANT) 
Avenue H. Brooklyn, N

hereby given that License No. 
been issued to the undersigned

at retail under Section 75

BERSHATSKY 
Brooklyn.

414 Utka 
County of 
premise*.

MORGANBESSER 
Brooklyn,

SAMUEL BLUMBERG 
f l'Uttc* Av*..- Brooklyn, N

IRVING TAGER 
(QUALITY FOOD GROCERS) 

2905 Ocean Ave., Brooklyn,

DORA SLOTNICK
32% Tompkins Ave., Brooklyn. N. Y

JACOB RILKE 
l*0*A Falta* St. Brooklyn. N. T.

Borough of Brooklyn, 
to be consumed on the

consumed on

597 Vanderbilt Ave., 
County of King*, tn 
premia**.' '■ *-.<

ERNEST H. 
St* Vanderbilt Ave.

JOHN WELCH ■ 
(Avenue D MBar & Grill’') 

1911 Avenue D • /Brooklyn, vN

EDWARD
1709 Nostrand Ave.,

Borough 
to be consumed on

JONG Q. HOP 
RESTAURANT) 

Brooklyn, b

NOTICE la hereby -., given that License No. 
A-71M ha* been issued to the undersigned 
to seU-bcer at ■ retail under -Section 75 
oft he Alcoholic Beverage Control Law at 
SO ..Raekaway Ave., Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the

JOHN HARTE
Ave. Brooklyn, H. Y.

HERMAN SPATH
Street . , Brooklyn,. N.

SCHWEERS
Brooklyn, N. -Y.

■NOTICE -44 hereby given, that Lieenae No. 
A-7483 has been issued to the undersigned 
to'sell beer at retail .under' Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
.8677 -Fulton St., Borough of Brooklyn, 
County cf Kings, to . be; consumed off the 
wretntsea,!-. t- - *! - *

THEODORE BARTH
1077 Felton St. • Brooklyn, -N. Y.

AUGUST
376 Palmetto St-

PHILIP STEINER 
Ave., Brooklyn

JOHN HARMS 
1168 Fulton St® . Brooklyn, N. Y>

MICHAEL DAVIS 
X. Brooklyn, N MIKE 

(CLINTON 
408 Myrtle Ave,.

VITO LICAVOLI 
< d-b-a REX TAVERN) 

Humboldt St-, Brooklyn, N

NOTICE - is hereby given that License No. 
A-6667 has been issued, to the undersigned 
to s«i .beer ak retail under Section 76 
of . the Alcoholic Beverage - Control Law at 
71 .Utica Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of King*.' to be consumed off the

NOTICE It hereby given that License No. 
A 8293 hat been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Uw at 
341 Ridgewood Amo*, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises..
HANS R. HASE and THEODORE BORK 
341 ' Ridgewood Ave., Brooklyn, N.-Y.

ANNA GERVE
Ave. Brooklyn,

hereby given that 
been issued to the 

retail under

ELY MORDEN 
3619 Avenue D. Brooklyn* N

NOTfCĖ~"i« hereby given . that Liwvme-No. 
A-8X77 ha* been i«an*d ■ to the undersigned 
to sell brer at retail under Sretton 75 
of the AlenhAlie RevUrtuto Cont 
Mil Fl. Hamilton Partway. _______ ...
Rrookiya. CtMV.-ly «vf JCngn. to be consumed 
off the BTvmino. . .

PHILIP 
Ave..

OTTO 
Ave.

hereby given that License Nė. 
been issued to the undersigned 

retail under Section 75

CLINTON PETER ROGERS
111 Utica Ave. Brooklyn,

GINO TURATTI
Ave., Brooklyn

MEYER
Brooklyn. N. Y<

KATZ
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is 
A-5612 has

BERT KRONER 
Ave- Brooklyn

CARL 
5 th Ave.

JOHN
370 Crescent St.

NOTICE i« hereby g&en that License No. 
A-8571 has been issued to the wndemignrd 
to sell beer at retail under Sretion 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
112 Nevin* Street. Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed off the 
premisos. -t t * •»

NOTICE is hereby given that License No. 
A 4743 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
282 Riggewoood Ave.. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the

NOTICE is hereby given that License No. 
A-8849 ha* been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
1819 Avenue U, Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed off the 
premise*.

hereby given that 
been issued to the 

’ at retail under

FRANK 
Ave.,

GUADAGMINO 
Brooklyn,

FRED DREWES
144 Patchen Ave. Brooklyn,

MAX SHEVINSKY
687 De Kalb Ave., Brooklyn, N. Y

HENRY ROETH 
Ave. Brooklyn,

MARGARET GEIGER 
Avenue. Brooklyn. N. Y,

NOTICE is hereby given that License No. 
A-S782 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
992 Coney Island Av., Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

HERMAN F. KARKHECK 
Block Island Food Stores : -

992 Coney Island Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE ia hereby given that License No. 
A-7681 has been issued to the undersigned 
to sell- brer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
3334 Newt rand Are- Borough of Brooklyn. 
County of Klftga. to be consumed off the 
premise*. i » ■ r " ’

NOTICE is 
A-7894 has 

beer

ANDREWS LAUER
282 Ridgewood Ave.. Brooklyn. N. Y

I' " ‘ KARL HABERZETTL 
83 Wyckoff Ave.. Brooklyn

RUBIN MARCUS
1094 Flushing Ave.. Brooklyn

NOTICE is. hereby given that License No. 
B-1121 has i been issued c to the undersigned 
to sell .beer at' retail under; Section 76 
Qf the Alcoholic Beverage Control: Law, at 
4,22. Brighton ' Beach Ave., Borough of 
Brooklyn Couhty.of Kings, to be consumed 
on the'premises. . <-• . ..-į

SOPHIE BECKER
422 Brighton 'Beach Ave., Brooklyn, N. Y.

JOHN KLENKE
Avenue Brooklyn, N. Y.

HENRY A. BESTE 
(HENRY’S COFFEE SHOPPE) 

Furman St., Brooklyn,

NOTICE is hereby given that License No. 
A-6167 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail linden Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
144 Patchen Ave., Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off thd 
premises.

NOTICE is hereby given that License N*k 
A 4770 has been tonSed to the uMersignta 
to sed brer at retail aradre Sortton 15 
<rf the AtedkaiMc Beverage Control Law M 
137—3rd Avenue. Borough of Br re kJ ns. 
County. of King*. to he hrmswmed oft th*

HERZWETG
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby gtyen that Ueento No. 
A-7882 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 15 
of the AkcohoUe Beverage Control Law nt 
802 Crescent Street. Borough of Brooklyn. 
County of Kings.*.to be consumed off the 
premise*... - • . -h-'-z-- * J

NOTICE I 
B 89 has

NOTICE 
B 226

GINKUS 
Brooklyn

HUTTNER
Brooklyn, *N. Y.

DOMINICK C. CARISTI
1819 Avenue U Brooklyn,

NOTICE-b hereby given that License No. 
A-5826 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
148 Howard Ave.. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to' be consumed off the 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
A-3936 has been issued to the undersigned 
tb sell beer at retail under Section 75 of the 
Alcoholic Beverage Control Law at 758 
Nostrand Ave.. Borough of Brooklyn County 
of Kings, to be consumed off the premises.

JUSTIS THEODOR LORENZEN 
758 Nostrand Ave., Brooklyn, N. Y.

hereby given that 
been issued to the 

retail under

NOTICE it hereby given that License No. 
A<4313 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
3709—18th Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
jmefAbea. . _____

ISADORE WEINBERGER
3709—18th Ave., Brooklyn. N. Y.

A-to»7 
to rell 
of the

BERTHA GOLDBERG
Ave. A Brooklyn.

NOTICE is hereby given that License No. 
A 3977 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 

Beverage Control Law at 
Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

NOTICE is hereby given that License No. 
B 2376 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
407 Marcy 
County of 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
SL 157 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 132 A of the Alcoholic Beverage 
Control Law at 31U Emmons Ave.. Borough 
of Brooklyn, County of Kings, to be con
sumed on the premises.

LOUIS BARBIERI 
(d-b-a LITTLE GARDEN RESTAURANT)

NOTICE is hereby given that License No, 
A 3840 has been issued to the underSigndo 
to sell - brer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
1435 Fulton Street. Borough of Brooklyn, 
Cdunty of Rings, to be consumed off thi 
premises.

JOHN GREGORICH 
Ave- Brooklyn

to reti brer at retail . under Section > 16 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
3910 - Avenue D Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed' off the 
premises. .. N v

NOTICE is hereby given that License No. 
A <291 ha* been ireurd to the undersigned 
to aell brer at retail under Sectton 75 
of th» Alcoholic Beverage Control Law at 
2M&. Ocean Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of King*, to he consumed off the 
premtoes.

JAMES HUGHES 
1916 Broadway, Brooklyn

of the Alcoholic ___
1709 Nostrand Avenue, 
County of King*, to 
premises.

License No. 
undersigned 
Section 76

. EMIL NAU 
910-912 Metropolitan Av., Brooklyn, N.

NOTICE is hereby given that License No. 
A-7254 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
321 Greenwood Ave;. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off

PAUL GESCHE
487 Nostrand Ave.. Brooklyn, N. Y

NOTICE is hereby .given that License No. 
B-95 -has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
3916—18th Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of' Kings, to be consumed on the 
premises. >

PARKVIEW KOSHER DELICATESSEN 
A RESTAURANT. Inc.

39164-18th Ave.' Brooklyn, N. Y.

ERNEST WINGES 
Aro. Brooklyn, N

JACOB LIEBOWITZ 
t- Brooklyn, N. Y

AUGUST CORDS
1541 Nostrand Ave., Brooklyn. N. Y

NOTICE is hereby given that 
B 317 has been issued to the 
to sell beer -at retail under NOTICE-id hereby given that. License No. 

B-?49fc has been issued to the undesigned 
to sell v. beer at retail Under Section 76 
of the Alcoholic . Beverage Control Law at 
.3623 Avenue . Š, 
County of Kings, 
premises. 

CLARA S. 
3623 Avenue S

NOTICE is 
A-7595 has 
to sell 
of the__ _____  __
3?0 Crescent Street, 
County of Kings, t 
premises.

HENRY GERDES
St- Brooklyn. N. T»

SOPHIE MULLER
195 Hoyt St. , Brooklyn,

JOHN KOTULAK
Street, Brooklyn. N,

HELEN HELMS 
392 Ureacent St. « Brooklyn, N

NOTUIE i* hereby given that Lirena* Nh. 
A 66” ha* bren issued to the undersigned 
to rell brer at retail under Sect ton 18 
of The Alcoholic Beverage Control I.aw tot 
471 Vanderbilt Ave.. Borough of Brook ton. 
County of King*, to bo conmmed off th*

WEINER 
Brooklyn, N

MEYER
Bbboktoh, N. Y

NOTICE !• hereby given that License No. 
A 6824 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
129 Autumn Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the

NOTICE is 
B 2698 ha*

NOTICE to hereby given that Lieenae No. 
A-8097 ha* been toeued to the undersigned 

beer at retail under Section 75 
Alroteoite Beverage Control Law at 

____  Fulton BL, IWrewh of Brenkto*. 
Cownty of King*, to b* eotpmmed off the

7212 — 5th Ave 
County of Kings, 
premises.

premises. 
WILLIAM HASSENKAMP , 

PAUL H. HASSENKAMP 
321 Greenwood Ave. Brooklyn,

hereby given that License No. 
been issued to the undersigned 

to sell, beer at retail under Section , 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
JI 192 Gates Avenue. Borough of Brooklyn^ 
County of Kings, to be consumed off the 
premises. ’ f»

JULIUS ROBERT ALBER
1192 Gates Ave. Brooklyn. N. .Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
A-4314 has been issued td the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
407 Evergreen Ave., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

FOTIOS SAVAS 
St. Brooklyn

NOTICE is hereby given that License No. 
X; 8016 has been issued to the unde reigned 
to sell beer at .“retail under Section 75 
of • the Alcoholic Beverage Control Law at 
61 Wyckoff Avenue. Borough of Brooklyn, 
C^flonto-of. Kings, to be consumed off the 
premises.-..
--••-V-' RUDOLF H. STEINER

Al Wyckoff Ave.. Brooklyn, N. Y.

84 -Cedar 
County of 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
A 7146 has been iaroed to the undersigned 
to sell brer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
5741—3rd Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premise*.

County of 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
RW 1040 has been issued to the undersigned 
to sell beer and wine at retail under Sec
tion 132 A of the Alcoholic Beverage. Control 
Law at 4.67 Hopkihson Ave- Borough of 
Brooklyn, County of Kings, to be consumed 
on the premises. .

BERTHA BLATT and MORRIS WEINER 
467 Hopkins

NOTICE is hereby given that 
A-3935 has been issued to the 
to ‘ beer at retail under

NOTICE i* hereby given that License No. 
R 1276 ha* been tosned to the undersigned 
to sell brer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
93 Montrow- Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed oh the 
premise*. . ,

ANTONIO GRIMAUDO 
(d-b-a MONTROSE BEER GARDEN)

93 Montrose Ave., Brookton. N. Y.

NOTICE is hereby given that 
A 6483 haa been issued to the 
to sėli beer at retail under __
of the Alcoholic Beverage Control Law at 

Borough of Brooklyn, 
be consumed oft the

NOTICE
B 2235 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
39-41 Kossuth Place. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.
FREDERICK & PAUL J. PARTHEYMULLER 
39-41 Kossuth PL. Brooklyn. N. Y.

LOUISA MARTENS 
Rrookly*

NOTICE is hereby - given that License No- 
A-€390 has-been leraed.-to the -undersigned 
to sell beer at retail under Section ♦ 16 
of the Alcoholic Beverage "Control Law at 
148® - Noetrand Ave., Borough of Brooklyn, 
County , ef Kinge, to be consumed • Off the 
prem (tea, - , - ,.-*•••■ & * >

JUSTIS THEODOR LORENZEN
-1489 Noetrand Ave. * Brookton* J4. .Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
8-805- has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail/ under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
1628 Fulton St. Borough of Brooklyn, 
County of Kings,- to be consumed on the 
premises.

NOTICE is hereby given that Lfcwnre No. 
A-6452 ha* bren issued to the undersigned 
to sell brer al retail under Section 75 
of th* Alcoholic Beverage Control la* at 
764 Franklin Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of King*, th be consumed off 
prnmiv®.

NOTICE is hereby given that License No. 
A 7459 has been issued to the undersigned 
to.; sell beer at retail under Section 75 
erf the Alcoholic Beverage Control Law at 
206 Park Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the

NOTICE is hereby given that License No. 
Ą 8191 has been issued to the undersigned 
tn sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
131 M^twole Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the! 
premises.- ,

hereby given that License No. 
has been issued to the undersigned 

beer at retail under Section 76 
Alcoholic Beverage Control Law at 
Kalb Avenue, Borough of Brooklyn, 
of Kings, to be consumed on the

NOTICE is hereby given that License No. 
B 1622 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
473 Bergen Street. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

BERGEN PURE .FOOD. INC.___
473 Bergen St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE |« hereby givea that Ucenae No. 
A 7688 has been issued to the undersigned 
to **f1 brer at retail under Swr-tton 75 
■of (b* Alcoholic Beverage Control Law at 
3442 Fulton Street. Borough of Brooklyn. 
Coesiy of Kings, to be consumed off the

SAM WOLTEN
189 Tompkins Ave., Brooklyn. N

NOTICE is hereby given that License No. 
A 3795 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
215 Knickerbocker Ave., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

■WILLIAM HEMPE 
St., Brooklyn,

FRED SENKEL
497 Evergreen Ave. - . » Brooklyn, N.

DINABURG’S INC.
Ave.. Brooklyn. N

hereby given that License No. 
been issued to the undersigned 

to sell beer at retail under Section.. 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
4911 Avenue D, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to "be- consumed on the 
premises.NOTICE is hereby given that License No. 

AU <257 has been issued to the undersigned 
to sėll beer at* retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
887 Hart Street. Borough of Brooklyn, 
Chanty of Kings, to be consumed off the 
presgtsea.

given that 
issued, to the
retail under

Beverage Control Law at
H, Borough of Brooklyn,

NOTICE is hereby. given that License No. 
B 1469 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
6917—5th Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to 
premises.

MOY KIM and 
(d-b-a YOUNGS 

6917—5th Ave..

NOTICE is hereby given thkt License No. 
A-4047 ' has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of . the Alcoholic Beverage Control Law at 
491 ..•Myrtle Avenue. Borough of Brooklyn, 
Cbnnty of Kings,. to be consumed off the 
premises. .

PHILIP SCHUPACK
407 Myrtle Avenue ... t Brooklyn, N. Y*

hereby given that License No. 
been issued to the undersigned 

beer, at retail under Section 75 
Alcoholic Beverage Control Law at 

Borough of Brooklyn^ 
be consumed off the

BLOOM
Brooklyn

NOTICE is hereby given that License No. 
B-2583 has been issued to the undersigned 
to sell beer- at« retail under. Section 76 
®f the Alcoholic Beverage Control Law at 
46 Sumner Avenue. Borough ol Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on 
promises- .

JACOB HORNSTEIN
46 Tfcaineę Ave.v Brooklyn,. N

NOTICE is hereby given that License No. 
A-4817 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section ,7.5- 
of the Alcoholic Beverage Control Law 
434 Evergreen Ave., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.. *

FRED BRECKWOLDT
434 Evergreen Ave. Brooklyn, N. Y.

HANS HALLER
215 Knickerbocker Aye., Brooklyn. N.

HENRY MEYN 
AVe.. Brooklyn. N. Y

NOTICE I* . _ ___ __
A 1975 has bren issued, to the undersigned 
to sell brer nt retail under Section -18 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
1168 FnWon Street. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be Consumed off th* 
premises.

FAY HELFAND 
3334 Nostrand Ave. Brooklyn. N

NOTICE i« hereby given that License No. 
B 77 haa been tosutd to the undersigned 
to seM beer ■ at retail under Section 14 
of the Aleobolic Beverage Control Law at 
259 Johnson Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, ■ to be consumed on the 
premises. ■ •

BUTCHERS HOME CLUB. INC.
259 Johnson Ave., Brooklyn N. Y-

hereby given that License No. 
A 6956 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
1541 Nostrand Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
B 149 has been issued to the Undersigned 
to sell beer at retail under Section 76 
of the AlcohoHd Beverage Control Law at 
324 Utica 
County of 
premises.

COHEN
Brooklyn. N. Y

NOTICE Is hereby given that License No. 
R 2911 ha* bren Issued to the undersigned 
to sell brer at retail under Section 76 
cf the Alcoholic Revcrage Control Law at 
21 Bridge Street. Borough of Brooklyn, 
County of King*, to be .consumed on the 
premire*.

ANTHONY LATVAITTS
21 Bridge St, Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
A-6827 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of The Alcoholic Beverage Control Law at 
195 Hoyt Street, Borough of Brooklyn. 
County of. Kings, to be consumed off 
premises.

Borough of Brooklyn 
1 be consumed off thi

NOTICE •« 
A T12» ha* 
to sail be* 
of the Alcoholic Beverage Control Law «t 
708-A Fulton Street. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the

BENEDICT GRESKY 
708-A Fulton St- Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
B 382 has been issued to the undersigned 
to sell beer -at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
329 Furman Street. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on 
premises. - '

hereby given that License No. 
issued to the undersigned 
retail under Section 75 

Beverage Control Law at 
Borough of Brooklyn, 

County of Kings, to be consumed off the 
premises.

NOTICE is hereby given that Licensg No. 
A-8308 has been issued, to the undersigned 
to; sell beer at . retail under Section 75 
of . the Alcoholic Beverage Control Law at 
421 Wythe Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of 
premises.

EORGE GOODMAN
Ave., Brooklyn

NOTICE is hereby given that License No. 
B 2033 haa been issued to the undersigned 
to set! brer at retail under Section 7® 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
437 Marcy 
County of 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 7089 has -been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 132 A- of the Alcoholic Beverage 
Control Law at 414 Nostrand Ave., Borough 
of Brooklyn. . County of -Kings, to be 
sumed on the premises.

ROBERT J. IRWIN JR.
(MONROE BAR and GRILL) 

414 Nostrand Ave-, Brooklyn, N. Y

License No. 
undersigned 
Section 76 

Beverage Control Law . at 
Street, Borough of Brooklyn,

NOTICE I* hareby given that Urenu* No. 
■R- ha* (wen i**u*d to trfF nnd*r«igned 

to reil 1wvr . retail Sretton 76
to th* AlenhtoM* Revreag* Control Law at 
42 Knirkertow-ker Av*.. Rrewngh to Brooklyn. 
County to -Ktor*. to -ba eunaamed on th*

Avenue, Borough of Brooklyn, 
Kings, to be consumed on the

and MORRIS POX 
Brooklyn, N. 1

408 Myrtle Avenue, 
County of Kings, 1 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
A 7746 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
1004 Flushing Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
A 4799 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
20 Central 
County of 
premises.

Brooklyn, 
the

NOTICE 4į-./&ereb’y given that ’License ' No. 
B-1275 has been issued to the undersigned 
tb 'sell^beer at - retail under Section 76 
of .the Alcoholic Beverage Control Law -at 
.2212 Voorhies Ave.. . Borough of Brooklyn, 
County, of Kings, to be consumed on the 
prebtiseSi: ‘r > « -- ■

RUDOLPH LOUIS
2212 Voorhies Ave. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
A-7528 has been Issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Ateoholk Beverage Control Law at 
2823 Avenue U Borough of Brooklyn, 
County of King*. 40 be consumed off the 
premises. s 

JACOB 
2823 Avenue U

County of 
premises.

Avenue. Borough of Brooklyn. 
Kings, to be consumed on the

hereby given that License No. 
been issued to the undersigned 

retail under Section 75 
Beverage Control Law at 

Borough of Brooklyn, 
to be con sumeti off the

^NOTICE Js hereby given that License No. 
A-7469 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail Under Section 75 
Of the Alcoholic Beverage- Control Law at 
1415 Foster Ave. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises. ę

NOTICE is hereby given that License No. 
A-7369 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
Of the Alkoholio Beverage Control Law at 
4106 Avenue D. Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed ou the 
premises. •

GERTRUDE M. ARNOLD
4146 Avenue D Brooklyn, N. Y.

License No. 
undersigned 
Section 75 

ttoic Beverage Control Law at 
j-.____ Avenue, Borough of Brooklyn,

County ‘of'' Kings, to be consumed off the 
prfemisės.

'■ * HERMAN BOGNEP.
155 ■ Harrison Ave., Brooklyn, N. Y.

ISRAEL KAPLAN 
Avenue Brooklyn, N. Y

NOTICE is hereby given that License No. 
B-2385 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
495 Grand Street, Borough of- Brooklyn.

Kings, to be consumed on the

NOTICE f* hereby given that License Nflv 
A 8130 has bren issued to the undersign**! 
to sell brer nt retail under Section 78 
to- the Akrohtolc Beverage Control Law . 
2 Me Donourh "Street. 
County to Kings, to 
premise*.

NOTICE ia hereby given that License No. 
A 5828 has been issued to the undersigned
to sell beer at retail under Section 75
of the Alcoholic Beverage Control Law at

Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

hereby riven that License No. 
been ieaued to the undcr’lg’-r** 

___ - at retail under Section 76 
to tb» AlaobotU Beverage Owitrto law to 
€14-14-1-1 Jtomaon Av. Br»ro«rh to Brooklyn, 
County to King*, to be eommnred on the 
pnwUaef.

Avenue, Borough of Brooklyn, 
Kings, to be consumed on the

NOTICE is hereby given that License No. 
A-8061 hats been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
1185 Liberty Ave., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

ABEL LOUIS SCHULMAN 
1185 Liberty Ave. Brooklyn, N. .Y.*

hre been insred to the undervigned 
tder Seetton 75 

__ _ Control Law at 
Borough of Brooklyn, 
be consumed tof the

NOTICE I* hereby given that Lieenae No. 
R 214 ha* been frwued to the underaigned 
to sell brer at retail under Section 76 
to th* AlrohoHc Beverage Control Law at 
•44 Coney bland Ave., Borough to Brooklyn, 
County to Ktnr*. to he consumed on the

NOTICE is hereby given that license No. 
R-493 ha* bren issued to the undersigned 
to sell brer at retail under Section 76 
to <he Alcoholic Beverage Control Law at 

Avenue, Borough of Brooklyn, 
King*, to be consumed on the

•NOTlCBtU hereby tivdb that License No. 
A-7909 has been iMued Io the undersigned 
to self beer at retail under Section 75 
of Abe Alcobolie Beverage Control Law at 

Brooklyn. 
Kinge, to be - consumed off the

NOTICE is hereby given that License No. 
A 4971 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
591 Bushwick Avetaue, 
County of Kings,)-to 
premises.

NORBERT
591 Bushwick Ave.,

NOTICE is 
B-2560 has 
tb- sell beer

hereby given that License No. 
been issued tff the undersigned 

to sell brer at retail under Section 15 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 

Borough, to Brooklyn, 
be consumed off the

NOTICE is hereby given that License No. ■ JP‘ 
A-6600 has been issued to the undersigned - 
fb,.sell beer at retail, under Section TSWuqs'Kr 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
.1503 Fulton Street, Borough of Brooklyn; 
County of -Kings, to be Consumed off the 
premises.

MINNIE A. KARSTEN . ->■
Brooklyn, N. Y. ,

NOTICE is hereby given that License No. 
B 2687 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
13 Siegel Street, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises. 
BENJAMIN BERGER & JOSEPH BERGER 

(d-b-a Berger and Son)
13 Siegel St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby sgiven that License No. 
A-4780 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail, .under Section -'75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
107 Montague St., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed,, off the 
premises. ' .^1

TRIPLE HY-GRADE DAIRY. Inc. 
107 Montague St. Brooklyn, N. Y.

Hans viFts
Franklin Are. Brooklyn

NOTICE is hereby given that License No. 
A' 7228 ha$> been issued to the undersigned 
to . sell beer at retail under Section 75 
of -the Alcoholic Beverage Control Law at 
442 Lorimer Street, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises..
z - - JOSEPH EHRLICH

442 Lorimer St.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE i» hereby given that License No. 
A 7283 has bren issued to the undersigned 
to **I! beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law «t 
112, Nm Henry Street, Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed off the 
premise*.

BERNARD Me 
112 N. Henry St..

hereby given that IJeenw No. 
A 8152 ha* been i«*ucd to the undersigned 
to sell brer at retail under Section 75 
to th* Alcoholic Beverage Control Law at 
4402 Church Avenue. 
Ceuntv of King*, to 
r»reml***.

SAMUEL
4402 Church Ave..

NOTICE is hereby given that License No. 
B 437 has bren issued* to th® undersigned 
to sell beer at retail under Section 76 
to the AieuheMe Beverage Cuatrto Law at 
6901—■4th Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of King*, to be consumed on the 
premises, 

RIDGE DINER. INC.
4991—4th Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is 1 
A 6738 has 
to sell beer 
of the Alcoholic 
1916 Broad way.

FRANK KREXSE
442 Fulton At., Brooklyn. N. Y

NOTICE is hereby given that License No. 
B-2205 has been issued to the undersigned 
to sell brer at retail under Section 76 
of th* Alcoholic Beverage Control Law at 
268 Kingston Ave., Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

PHILIP TURNANSKY
268 Kingston Ave. Brooklyn, N. Y.

HYMAN KILSTEIN
99- Rockaway.Akd* >•; * . « Brooklyn, N.-Y-

License No. 
undersigned 
Section 76 

of the Alcoholic Beverage Control Law at 
235 Utica Avenue, Borough* of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

FANSO PROVISION CO- Inc.
235 Utica Ave. Brooklyn, N. Y.

LILLIAN M. ST1NF.
Ave., Brooklyn

NOTICE is hereby given that Urensa No. 
R-Ml ha* bren ».««ued to the under*igned 
to rell bee- st retail tinder Section 74 
to the Alcoholic Beverage Control Uv at 
523 Evergreen Ave.. Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed on the

114 Sumner Avenue, 
County of Kings, to 
premises.

DAVID MELTZER 
114 Sumner

Avenue. Borough of Brooklyn, 
Kings, to be consumed off the

NOTICE is hereby given that License No. 
B-1701 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
85-, ■ Hudson 
County of 
premises.

3111 Emmons Ave., ' Brooklyn, N. Y. 
NOTICE is hereby given that License No. 
RL 7022 has begn_ issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 132 A of. the Alcoholic Beverage 
Control Law at 1785 Broadway, Borough 
of Brooklyn, County of Kings, to be con
sumed on the premises.

JOHN 1VILSON and JOHN RYAN 
1785 Broadway, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby, given that License No. 
A-7662 has been issued to the undersigned 
tpt4,sell beer at retail under- Section 75 
of (the Alcoholic Beverage Control Law at 
1928* Avenue M Borough of Brooklyn, 
County: Of Klhg*. to be Consumed off the 
premises. , t '

BERTRUM S. JESSEN
1928 Avenue, M Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
B 1443 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
185 Irving Avenue. Borough of Brooklyn 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

JOHN MUNDY and JOHN SWEENEY 
(JACK and JACK BAR and GRILL)

185 Irving Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that Licence No. 
A-6197 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of,-the -Alcoholic Beverage Control Law at 
4201 -Avenue J, Borough of Brooklyn. 
County of .Kings, to -be consumed off the 
premises.

MORRIS RAPPAPORT
4201? Avenue J , : Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License Ho. 
A-5541 ,ha* been issued to the undersigned 
to sell beer at ‘ retail under Section 75 
Of the Alcoholic. Beverage Control Law at 
238 ..Schenectady Ave.. Borough of Brooklyn. 
County of King*, 'to be consumed off 'the 
premise*.•> v- * .- ^ », *. ' *

ADOLF ECKHOFF
233 Schenectady Ave. Bfoeklyn, N, Y.

TRINK LE 
Brooklyn, N

NOTICE is hereby given that License No. 
B 744 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
487 Nostrand Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

NOTICE is hereby given that 
B 742 has been Issued to the 
to sell brer at refill under 
of the Alcoholic Beverage Control 
87 Varick 
County of 
premise*.

NOTICE is hereby given that License No- 
B 1380 ha* been - issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Seetioa 16 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
571 Park Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premise*. .• . '

JERRY CARBONE
571 Park -Ave,, i.-, . Brooklyn, *N. - Y.

NOTICE ia hereby given that License No. 
B 432 has been issued to the undersigned 
to seU beer -nt . retail under Section 16 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
131 Tompkins Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premise*, t -. •» ---e-■ * 1

JOSEPH GOODMAN
131 Tompkins Ave., , Brooklyn, -N. Y.

NOTICE, is hereby given that License Nd, 
RW-1044 has been issued to the undersigned 
to sell beer and wine at retail under Section 
132A of the Alcoholic Beverage Control Lavį 
at 250 Rockaway Ave.. Borough of Brooklyh, 
County of Kings, to be consumed 
premises.

MARY LOMBARDI
250 Rockaway Ave. Brooklyn,

Avenue, Borough of Brooklyn. 
King*, to be consumed on the

NOTICE is hereby given that License No. 
B-2452 has been issued to the unttersigned 
to sell beer at retail under Sectton 76 

! of the Alcoholic Beverage Control Law at 
i 658 Rockaway Ave., Borough of Brooklyn, 
Į County of Kings, to be consumed on the 
. premises. , ,

SOLOMON LEVINE • '
(Levine’s Kosher Delicatessen)

658 Rockaway Ave. . Brooklyn -\N. -Y.

NOTICE is 
B 741 has 
to sell beer, 
of the Alcohol 
365 South 4th _ _____ _
County of Kings, to be consumed on the 
premises. ’ S . -

PINCUS GREENWALD 
365 So. 4th St- Brooklyn, N. Y.

XOTICE .1* hereby given that License No. 
-8938 hh* .been ireued to the undersigned 
to rell beer at retail under Section 75 

of the Alcohol fe Bėvrtage Control Law at 
70 — 7th Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of King*, to be consumed off the 
premise*.

JOHN NEWMAN
70—7th Avenue Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given .that License No. 
-B-156 has been issued to the unefersigned 
to sell beer at reta’ri under Section 76 
•f the Alcoholic Beverage Control Law at 
326 Roebling St., Borough of Brooklyn, 
County of Kings- to be consumed on the 
premises,.

ISIDORE ZIMMERMAN
326 Roebling St. Brooklyn, N. Yi

NOTICE it hereby given that License No. 
A ^287 ha* been—issued to the undersigned 
to Sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
842 Fulton Street. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premfita*.

JAMES Me NAMARA 
852; Fulton

License No. 
undersigned 
Section 76 

Beverage Control Law at 
' Borough of Brooklyn, 
to be consumed oh the

NOTICE is hereby given that License No. 
A 4193 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alconolic Beverage Control Law at 
7022—3rd Avenue, Borough of Brooklyn.- 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

SAM GEFFNER and MORRIS ROTH 
7022—3rd Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE ia hereby given that License No. 
B 1205 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail ' under Section. 76 
of. the Alcoholic Beverage Control Law at 
32*4 Tompkins Ave.. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premise*.: ■■ ■

NOTICE
A 72$* ha* bren twwd to th* undersigned 
to «*M brer at retail under Sretton 75 
of tb* Alrobollr Beverage Control [*« at 
77|4- |Mh Avene*, 
fremty of King*.

PAUL WIESE 
Ave., Brooklyn. N. Y

hereby given that 
bren inwued to the 

sell brer «t retail under 
th* Alcoholic Beverage Control Law at 

Borough of Brooklyn, 
be consumed on the

NOTICE is hereby given that License No. 
B 1344 has been issued to the undersigned 
to seli beer at retail under Section 76 
of 4the Alcoholic Beverage Control Law at 
649 Classon Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

HENRY NEWHILL
649 Classon Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
A-3782 has been issued, to the undereigend 
to sell. beer at?- retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law:,at 
104 Kingston Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

JOHN H. KARKHECK
104 Kingston Are. . Brooklyn, N. Y.

NOTICE fe hereby given that License NA 
A-6051 has been issued to the undersigned 
tb sell beer at retail under Section 75 
bf the Alcoholic Beverage Control Law at 
•379 Columbia St. Borough of Brooklyn, 
County of Kihfrs, to be consumed off the 
premises.

NICOLA DEFONTE
379 Columbia St. Brooklyn,

NOTICE is hereby ijiyen that License No. 
B 801 has been issiied; to the undersigned 
to sell brer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
714 Avenue U. 
County of King*, 
premise*. 

GUSSIE 
714 - Avenue U.

NOTICE is hereby given that License 
B-1154 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
326 Tomkins Ave.. Borough of- Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed oh the 
premises.

RAYMOND WRYNN
326- Tompkins Ave. . Brooklyn, _N. Y.

License NA 
undersigned 

__  ___ _  _ Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law At 

Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

NOTICE is hereby given that License No. 
B 2378 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail upder Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
1139 Manhattan Ave. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

JOSEPH NORCZYK
1139 Manhattan Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE 4s hereby given that License No. 
RW 1045 has been issued to the undersigned 
to sell beer and wine at retail under - Sec
tion 132 A of the Alcoholic Beverage Con Vol 
Law at 128 North 10th Street. Borough of 
Brooklyn, Cuunty of Kings, to be consumed 
on the premises.

GEORGE HEP.AGHTY
128 North 10th St., Brooklyn, N. Y.

Beer, Wine and Liquor 
License Notices

NOTICE . is 
A-5284 has 
to sell beer 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
4902 .•— 7th Ave., Borough of Brooklyn 
County—of Kings, tq be consumed off 
premises. \

FRANK 
4902—7th Ave.

NOTICE is hereby given that License No. 
B 32 has beer, issued to the undersigned 
to sell brer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
180 West Street, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premise*.

IDA ASSENNATO
Ave. Brooklyn

NOTICE is hereby given that License No. 
A-5284 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcohollt Beverage Control Law at 
485 Myrtle Ave., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off 
premises.

NOTICĖ IS hereby given that Llcensei No. 
B-1811 has been issued. to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 76 
of thi Alcoholic Beverage Control Law at 
282 Knickerbocker Ave-, Borough of Brook
lyn, County of Kings, to be consumed on 
the premises.

FRANK NILO . .. .
282 Khickerbockelr Ave. - Brooklyn, N. Y.

332 Foster Avenue. 
County of Kings, t< 
promises.

HERMAN 
Foster Avenne

NOTICE is hereby given that License No. 
A 4916 has been issued to the undersigned 
to sell beer *it retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
7101- -3rd Ąyenue, 
County of htg*.

NOTICE is hereby given that License No. 
B 1814 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
910-912 Metropolitan Av., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
B-1320 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under; Section. T6 
of the Alcoholic Beverage Control Law at

NOTICE-4* hereby given that Lirense No. 
A-7181 has been issued to - the undersigned 
to sell beer at* retail under Sectton . 15 
of j the Alcoholic Beverage Control Law .at 

Street, Borough of Brooklyn, 
King*, to be consumed off the

NOTICE is hereby given that License' Ho. 
B-681 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law vat 
347 Atlantic Avenue, Borough of Brcoklyn, 
County of Kings, to be. consumed on the 
premises. , T

GEORGE CALOGER
347 Atlantic Ave. Brooklyn, N. Y.

NOTICE 1* hereby given that Lieenae Ho. 
B 2407 ha* bren issued to the -undersigned 
to sell beer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
147 Humboldt Street. Borough nf Brooklyn. 
Countv of King*, to be consumed on the 
premise*.

NOTICE is hereby given- that License No, 
A-8290 has been issued to the undersighed 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
89 Evergreen Aye., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises. •

ANNA ZABOLOTNY
89 Evergreen .Ave. Brooklyn,„N. Y.

hereby given  - that License No. 
B; 342 has been issued to the undersigned 
to sell * beer at retail under Section 76 
<A. the Alcoholic Beverage Control Law at 
33 Wyckoff Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed oh the

hkteby given that License No. 
bren issued to the undersigned 

to tali beer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
753 Myrtle Avėnuė, Borough of Brooklyn, 
County of King*, to be consumed on the

hereby given that License No. 
bren issued to the undersigned 
r »t retail under Section 76 

of th* Alcoholic Beverage Control law at 
50-72 Bogart Street. Borough of Brooklyn, 
County of King*, to be consumed on the 
premi***.

BOROUGH CAFETERIA. INC.
56-72 Bogart St., Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby 
B 2160 has been 
to sell beer at 
of the Alcoholic 
4410-4412 Avenue_____  __ ___
County of Kings, to be consumed on 
premises. ' ': ’

NOTICE is hereby \lven that License No. 
A*7451 has been issued to the undersigned 
to sell ■ beer kt retail under • Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control LAW at 
1144 Nostrand Avė. 
County of Kings, t 
premises. 7 * s

NOTICE is hereby given that License No. 
-A-4O88 has been issued tb the undersigned 
to sell • -beer; *t • retail under Sect ton 75 
of the Alcobotto Beverage Control Law at 
112 Seventh Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premise*. — '
JOHN H. and SEGftLKE TlMMERMANN 

D-B-A S. H. TIMMERMANN
112 Seventh Avenue Brooklyn, N. Y.

116 Graham Avenue 
County of Kings, t< 
premise*.

NOTICE;i# hereby given thkt License No. 
B-347? has been issued to the; undersigned 
to sėli beer at retail under / Section. 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
286_ Wilson Avenue Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
promises, j #•?.. «- .*

SOPHIE .STADLER
286 Wilson Ave. ' Brooklyn, N. Y.

NOTICE i* hereby given that License No. 
B 1170 has been Issued to the undersigned 
to sell brer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
64 Graham Avenue. Borough of Brooklyn, 

Kings, to be consumed on the

License No. 
undersigned 

__  ___ __ _ _____ Section 76 
of the Alcoholic- Beverage Control Law at 
85 Johnson Street, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

NOTICE is hereby given that License No- 
A 6078 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
1000 Broadway. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

EMANUEL BULOS 
1000 Broadway, Brooklyn, N. Y.

NOTICE i* hereby given that License No. 
B 1061 has bren issued to tb* undersigned 
to sell brer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
14 Tompkins Avenue Borough of Brooklyn, 
County of King*, to be consume on. the 
premise*.

SAMUEL GILGOFF
14 Tompkin* Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
A-7297 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 75 
of . the Alcoholic Beverage Control LAW at 
996 Coney Island Av., Borough of Brooklyn. 
County of Kings, td be consumed off the 
premises.

J HEHRY CARL KARKHECK. 
D-B-A Newkirk Delicatessen

996 Coney Island Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that 
B 1703 ha» bren 
to sell brer at 
of the Alcoholic 
52 Jay Street. 
County of King*, 
premise*.

NOTICE is hereby given that License No. 
A-7334 has bren issued.to the nndhrHgnxi 
to sell brer- at retail under Section 75 
of the Alcoholic Beverage 
566 Rogers Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premise*.

Avenue, Borough of Brooklyn 
Kings, to be consumed on the

JOSEPH KRAVITŽ
Ave.. - Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
B-1020 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
1428 DeKalb Ave.. Borough of • Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises-. < » * '

KARL SCHEUERMANN
1428 DeKalb Ave. Brooklyn.. N.. Y.

NOTICE is 1 
A 8148 has 
to sell brer 
of the Alcoholic 
2224 Avenue X 
County of Kings, 
premises.

hereby given that Lieenae No. 
bren issued to the undersigned 

to sell brer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
189 TYimpkins Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of King*, to be consumed on the 
premises.

NOTICE i* hereby given that License No. 
R 2943 ha* bren issued to the undraigned 
to sell brer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Ijtw at 
1-8? Throop Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of King*, to be consumed on the 
premise*.

NOTICE is hereby given that License No. 
RW 1023 has been issued to the undersigned 
to sell beer and wine at retail, under Sec
tion 132 A of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 6123 Ft. Hamilton P’kway, Borough 
of Brooklyn. County of Kings, to be con
sumed on the premises.

YE OLDE NEIGHBORHOOD INN. INC. 
6123 Ft. Hamilton P’kway.Brooklyn, N. Y.

License No. 
undersigned 
Sect ion 7 6

NOTICE is hereby given that License No. 
RW-1046 has been issued to the undersigned, 
to sell beer and wine at retail under Section 
132A of the Alcoholic Beverage Control Law. 
at 715—5th Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

FRANK BRZOZOWSKI 
(Greenwood Tavern)

715—5th Avenue. Brooklyn, N. ■ Y.

NOTICE iŠ hė'reby giyeh that License No. 
B-2367 has been issued td the Undersigned 
to sell beėr at. retail under Section 76 
-of .the Alcoholic Beverage Control Law at 
111 Utica Avenue, Borough of Brooklyn. 
County vof Kings, tq be consumed on the 
premise*. . ; ' L '

County 
premises.

■ Awnue, nf Brook tyr..
UaMm, ta be MMarawd aft th* 
fcjki-Mox

NOTICE i« 
R 618 h»«

NOTICE is hereby given that License No. 
B-2960 has bren issued to the undersigned 
to sell brer at retail under Section 76 
of the Alcohoiir Beverage Control Law at 
373 Kingston Ave., Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be 'consumed on the 
premise*. • w.

ISIDORE GOLDMAN
373 Kingston Ave., Brooklyn, N. Y.

Notice i# hereby given that License No. 
R-1245 ha* bren issued to the undersigned 

__ retail under • Seėtton 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
2576 Fulton {St., Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premise*. 

WILLIAM J. KEATING
35761 Fulton SL Brooklyn, N. Y.

hereby given that License- No. 
been issued to the undersigned, 

to sell beer at retail under ^Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
348 Utica Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

SYLVIA HIRSCHHORN 
D-B-A Carroll Cafeteria 

348 Utica Ave. Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
B 1167 has been issued to the undersigned 
to sell beer at retail under Section 76 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 

>, Borough of Brooklyn, 
to be consumed on the

A



PASKUTINĖ DR. J. ŠLIUPO KALBA BROOK 
LYNIEČIAMS ŠI TREČIADIENĮ, 8 V. Vv 

PILIEČIU KLUBO SALĖJE
Dr. J. šliupo kalbų mar 

srutas Amerikos lietuvių kolo 
nijose jau baigiasi. Liepos 11 
dieną jis jau grįžta atgal j 
Lietuvą. Bet prieš išvažiuo
damas į Palangą, dr. šliupą: 
dir sykį kalbės Brooklyno lie
tuviams. Tai bus šį trečiadie 
nį, liepos 8 d., 8 vai. vakare 
A. L. Piliečių Klubo salėje, 8C 
Union Avė.

Kaip žinoma, nepersenia 
dr. Šliupui atvykus į New Yor- 
ką, brooklyriiečiai jam buve 
surengę pasitikimo vakarienę 
kur svečias pasakė ilgoką kai 
bą, nupasakodamas savo pa 
žiūras į dabartinę Lietuvos po
litinę būklę. Bet tąsyk daug* 
liui neteko dr. Šliupo girdėti 
Šįsyk, žinoma, dr. šilu pa: 
kalbės ne tik apie Lietuvos re: 
kalus, bet taip pat jis me? 
savo kritikos žvilgsnį ir į mu 
sų pačių, Amerikos lietuvių

gyvenimą, kaip jis jam atrodo’ 
,ėl po keliolikos metų apsL 
lankius.

Nėra tokio Amerikos lietu- j 
/io, kuris nežinotų dr. Jono | 
šliupo, bet taip pat labai ma
jai tokių lietuvių, kurie neži-į 
aotų, ką jis reiškia lietuvių i 
šautai, o ypač Amerikos lie
tuviams, kuriuos jis išmokė. 
laisvai žmoniškai mąstyti. Per 
štisus trisdešimts šešerius me-Į 
tus dr. J. šliupas švietė Ame-. 
rikos lietuvius,
juos kovoti su prietarais, 
įvairiomis praeities liekano
mis. Ir, štai, šį trečiadienį 
3rooklyno lietuviai turės pro
gos 
inį 
Ujį 
me 
bet
netrukus išvykstančio į Lietu 
vą.

mokydamas j 
su

dar sykį ir galbūt pasku- 
išgirsti kalbant savo di- j 
mokytoją. Taigi, privalo- Į 
ateiti ne tik pasiklausyti,' 
ir atsisveikinti dr. šliupo, ’

SNAIGES DARO SALT! S, 
O ALŲ LI E B M A N N A S 

JUS

Laiminga liepos ketvirtoji*

Šių metų liepos ketvirtoji 
i diena New Yorke laikoma lai
mingiausia iš visų peš dauge
lį metų buvusių švenčių nelai
mingų 
pernai 
mieste 
šiemet
200. Automobiliais uŽmuštij 
36, nuskendo 7, (ir rytojaus 
dieną 2), įvairiuose įvykiuose 
žuvo 6 ir fejerverkų užmu
štas 1.

įvykių žvilgsniu. Kai 
fejerverkai sužeidė 

ir apylinkėse net 2,718 
sužeistų nebuvo nei

Sumažėjo aliniu leidimai

GERKITE TA PUIKU ALŲ:

EBLING’S BEER
įsteigta 1868 m.

GALITE GAUTI PAS

A. POVILANSKAS,
291 WYTHE AVE.,

CHARLIE & PETE
Berry, Corner N. 6th St.

MUSŲ KAIMYNUS:

J. KASMOČIUS,
49 TEN EYCK ST„

JOE TRUNCA
Bedford Corner N. 4th St.

3W®ŽS?®!

B»bį|r

eent

Minęs DARIAUS IR GIRE- 
Nu MIRTIES SUKAKTUVES

KAIP KELIAUTI I VIL
NIAUS KRAŠTĄ

Seniai mes pamatėme, kad visus negalime pa
tenkinti. Dėl to mes gaminame Rheingold alų 
sulig musų pačių skonio.—

JĮJįeinpold
. . . tikrai geras alus

PIRMASIS NEW YORKO 
SU KAUNU PAS1KALBE- 

MAS -

Išsipildė sapnas

Newyorkietis Max Haase 
turi du tuščius lotus Teaneck, 

Pereito penktadienio rytą j N. J. Jis kaip ir nevienas mu-
vienas žymus New Yorko biz-Įsų turinčiųjų lotus užmiesčiuo- 
nierius, importuojąs iš iLetu- 
vos kumpius jr bekonus, kal
bėjosi per telefoną su Kaunu. 
Paduotas orderis /skubiai iš
siųsti į Ameriką didelį siunti
nį lietuviškų kumpių, bekonų 
ir kitų maisto produktų, kurie 
New Yorke ir apylinkėse labai 

į greitai išperkamu Jš Kauno 
kalbėjo Maisto firmos atsto
vas p. Daukša. ' / 

Pasikalbėjimas truko 8 mi
nutes ir newyorkieciui kaš
tavo $52.

Pereito penktadienio

se, nuolat rūpinosi, ką su jais 
daryit. Prieš liepos ketvirtą
ja d. jis sapnavo, kad ant tu 
lotų jau pastatytas gražus na
melis. Sapnai sapnais, bet kai 
liepos 4 d: Haase nuvažiavo 
papiknikautLį savo tuščius lo
tus, tai labąi nustebo radęs 
ten pastatytą, vasarnamį! Da
bar reikalas .teisme, nes kaž
kas apsirikęs planu, pastatė 
vasarnamį ant svetimų lotų ir 
bando. įrodyti, kad jo savas
tis.

Kas nušovė WPA tarnybi- ,
Del šunies nušovė kaimyną

New Yorko mieste ir vals 
tybėje sumažėjo alinių leidi 
iriai 30 nuošimčių. Pernai lie
pos 1 d. New Yorke buvo vie
šųjų alinių 4,904; šiemet lie
pos 1 d. liko tik 3,745. Alaus 
pardavyklos “išsinešimui” čia 
neįskaitomos.

Daug aludininkų neatnauji
no leidimų dėl mažo biznio 
Nemažai alinių uždarė val
džios inspektoriai už nesilai
kymą nustatytos tvarkos ir b 
znio vedimo, ypač už netinka
mą knygų vedimą.

Bepartyviai rems Roosevelt?

Beparfyvės Darbo Sąjungo 
pirniininkas Berry užvakar 
pareiškė, kad ši sąjunga turin
ti užsiregistravusių balsuoto
jų du milijonu, kurie visi bal
suosią irnkimuose už preziden
tą Rooseveltą.

Didėja labdarybe

Yorko centralinio lab
darybės biuro duomenimis pe
reito pusmečio laiku didieji 
miestai Chicago, Washington, 
Philadelphia, Baltimore, Bos
ton ir New York suaukojo la
bdarybės reikalams $33,798,- 
477. Pernai per pirmąjį pusme 
:buvo suaukota $28,133,226.

Išgriebė skenduoli

Iš North River prie 153 ga
tvės policija išgriebė skenduo 
lį. Jis apie .65 metų amžiaus, 
5 p. 6 c. ūgio.

Pasirendavoia

J. Žvinglis -- Mrg Lith. Amer. Cit. Club
378 Grand Street, 80 Union Ave.,

BROOKLYN, N. Y.

“GARSAS
- A. Sruptku. MVtntnktt

BAKERY
Tel. Evergreen -8-7027

PIRMOS RUSIES LIETUVIŠKA DUONA
64-66-68 So. 2nd Street Brooklyn, N. Y.

Kepa visokias Duonas ir Pyragaičiui 
VEŽA KRAUTUVĖMS. SIUNČIA PAŠTU IR EKSPRESU

! BROOKLYN LABOR LYCEUM IMilu VllJU i 11 LnUUH LilVJLiUni W 
i SALE IR PARKAS |
g R - Vedėjas J. H. HOFMANN, g
■ 947-959 Willoughby avė f

. BROOKLYN. N. Y. §

' Didelės ir mažos salės baliams, 
koncertams, vestuvėms ir susi g

■ rinkimams. Parkas piknikams ir. S
S SSįjĮl'' žaidimams.------- ®
H Didelė moderniška scena—Mo §
g derniški įrengimai — Gražus H

MHMMBESBlIgiMj * kambariai m
Telefonas TsT^gg 2-3842*

|! TEL.: EVERGREEN 8-9770 .

i JUOZAS GARŠVA I

Pasitaikius reikalui, vykti į 
Vilniaus ar Seinų kraštus, kai 
kas nerimauja dėl tikimųsi 
klĮučių kelionėje per svetimas 
valstybes.

Tokiems nerimavimams da
bar nėra jokio pagrindo, kai 
Gdynia America Line, įsigiju
si du naujausios rūšies greitus 
mitorlaivius, sutvarkė kelionę 
taip, kad lietuviai pasiekia 
ąavo gimtinę be jokių basti- 
mųsi po svetimas šalis, be jo
kių kliūčių ir trukdymų del 
dokumentų gavimo ir kt.

Ypatingo dėmesio vertas 
Gdynia America Linijos nau
jausia* motorlaivis BATORY, 
paleistas plaukiojimui tarp 
New Yorko jr Gdynės tik šią 
vasarą. Tasai laivas savo gra
žumu. įrengimų patogumu ir 
kambarių sutvarkymu toli pra
lenkia kitus tos rūšies ir didu
mo laivus. Jau patį laivo sku
ba — tik pusdevintos dienos--

paminėti 
ir Girėno 
su kitomis

Penktadienį, liepos 17 d. 
sukanka trys metai, kai tra- 
gingai žuvo a. a. didvyriai la
kūnai Darius ir Girėnas. Tą 
įvykį iškilmingai 
rengiasi Dariaus 
Fondas podraug
organizacijomis liepos 17 d. 
netik per radio, bet gedulin
gomis pamaldomis Apreiškimo 
Pan. šv. bažnyčioje, kur 10 
vai. ryte bus laikoma už a. a. 
lakūnų vėles Mišios su pamo- i 
kslu.

Penktadienio vakare 8:30 
/ai. įvyks irgi Apreiškimo^pa-į 
apijos salėje, North 5th ir' 

Havemeyer Sts., Brooklyn, N. j 
Y, viešos iškilmės, kur daly
vaus įžymus kalbėtojai, legio- 
.rieriai ir bus muz. J. Jankaus 
u Apreiškimo parapijos cho- 
o nariais užpildyta koncer- 
inė programos dalis. Įžanga 
nemokamai.

WPA braižytojas Harold de 
Coursy šeštadienio vakare ra
stas nušautas ant savo namų 
stogo 1909 Barnes Aveune, 
Bronx, kur buvo užlipęs žiū
rėti leidžiamų apylinkėje fe
jerverkų. Policija mano, kad 
Coursy buvo nukautas nety
čiomis, kai šaudė kiemuose lie
pos ketvirtosios d. iškilminin- 
kai. Namiškiai gi įtaria, kad jį 
nušovęs koks nors kerštinin- • 
kas.

EASTPORT, L. I. gyvento
jas Daniels parugojo savo kai 
mynui Privett, kad šio šuva 
ardo jo ramybę, šuns savinin
kas smogė Danieldsui per žan 
dą. Šis nubėgo į kambarį, 
sinešė medžioklinį šautuvą 
Frivettą vietoje nušovė.

PASIRENDAVOJA 4 kambariai su 
moderniškais įtaisymais elektra ir ki

tais patogumais. Užeikite pažiūrėti 
Nuoma visai nedidelė.
95 ir 97 No. 1-st St.. Brooklyn. N. Y. 

(Aus. 6)

Mano firma gerai atlieka sekančios darbas: tibalsamaoja ir laidoja mira- i 
sius ant visokių kapinių. Pagrabus paruošia nuo paprasčiausių iki prakil- i 
niausiu. Persamdo automobilius laidotuvėms, veselijoms. krikštynoms ir į 
kitiems pasivažinėjimams. * J

liudija, kad tas laivas pasta
tytas sulig visų naujosios te
chnikos reikalavimų.

. Jš Gdynės į Vilnių tik 14 
valandų važiavimo lenkų trau 
kiniti. Tree jos klasės gelžk. 
bilietas $8.16. Laivakortė iš 
New Yorko į Gdynę $94.50. 
Valstybė* mokesti* $5. Ame
rikon pa sporto viza $5, ar Len 
kilos pasportoa $3.60. Sudėjus 
rl*9“ išlaidas, matome, kad 
Šios linijos livaig kelionė į Vii 
Otaus kraštą ne tik patoges
ni, bet ir pigesnė už kelionę 
1^.. paj kurias kitas valstybes.

kelionėn reikia kreiptis 
| Vienybe* Keleivių Biurą, 193 
fjrand Street, Brooklyn, N. Yį

AMNESIJOS AUKA

is-
ir

JUNIPER 5-0259

RALPH KRUCH
FOTOGRAFAS
65-23 Grand avenue

maspeth. n. y.

• VIRŠUI MINĖTAIS REIKALAIS KREIPKITĖS PAS MANE 
O BUSIT UŽGANĖDINTI

fi 231 BEDFORD AVE.. BROOKLYN. N. Y. g
nSBį’B^BSBSB^BSBSBSBSBSBSBgB^BSBSBSBSBSH

Dr. H. MENDLOWITZ
Perkėlė savo Williatnsbnrgo ofisą i 

522 BEDFORD AVE 
netoli Taylor St. 

BROOKLYN. N. Y.

Tel. EVergreen .7-1312
PRIĖMIMO VALANDOS: 

nuo 1 vai. iki 3 vai. p. p. 
ir nuo 7 v. vak. iki 8 vak.

FLATBUSH OFISAS: 
2220 Avenue J.

Bellevue ligoninėje jaunas 
vyras, arti 24 metų, juodais 
plaukais ir rudomis akimis, 

i nė savo var
do- pavardės, nė iš kur jis 
esąs. Jo ūgis 5 p. 5 c., svoris 
125 sv. Visos žymės iš drabu
žių ir marškinių išpiaustytos, 
ar išdegintos chemikalais. Li
kusi tik sagutė rodanti, kad 
jis tarnavęs valstybės laivyne*.

Darbai laivyno prieplaukoje negaii atsiminti

Jungt. Valstybių laivyno 
prieplaukos valdyba Brookly
ne reikalauja iš PWA adminis
tracijos dviejų milijonų dole- 

; rių viešiems darbams baigti. O 
tų darbų esama labai daug, 
neminint jau statomų trijų 
kreiserių, vieno naikintojo ir 

į dviejų pajūrio sargybai kute- 
rių.

Netekęs žmonos — nusižudė

Sudegė nežinomas asmuo MOT. LAUKUS

Tą patį vakarą 7:30 vai. že- 
lutinej parapijos salėj įvyks 
)ariaus ir Girėno Fondo «ne- 
;nis seimelis, j kurį draugi-

stovus.

Pirmadienį liepos 'G die
tą įvyks Dariaus ir Girėne 
•'ondo posėdis 123 Union Avė. 
Brooklyn. N. Y. Visi valdybos 
larjai ir A. L. Legiono. Da- 
iaus ir Girėno A oro klubo ir 
jtuanica klubo atstovai pra- 
omi tame posėdyje dalyvau
ji, kadangi čia galutinai bus vi 
kas aptarta, kas liečia Da- 
iąus ir Girėno mirtie* sukak

tuvių paminėjimą. Posėdis pra 
.ridės 8:30 vai. vakare.

Liūdėdamas neseniai miru
sios savo žmonos, 
tarnautoj as Harry 
iššoko pro langą iš 
aukšto 65 E. 98th
Yorke, ir vietoje užsimušė.

Sudegusiuose namuose 165 
Alexander Ave., Bronx, ras
tas nežinomo žmogaus lavo
nas apie 36 m. amžiaus.

valgyklos
Snuguris 

ketvirtojo 
St., New

Fotojįrafas
214 Bedford Ave.
Brooklyn. N. Y.

Telefonas:
Evergreen 8-3540

BARRY P. SHAUNS 
(JALINSKAS) 

Lietuvis Graborius
84-02 Jamaica Ave.

Priei Forest Parkway
WOODHAVEN L. I.. N Y.

Puošni koplyčia if valė dėl poier- 
mcniniu ptefq tcikama nemokamai 
Automobiliai vitokiemt reikalam*
Tel.: Virginia 7-4499

SALDOKAS
994 Madison St.,

JR PLATZ
Brooklyn, N. Y.

Tel., GLenmore 5-8733
INSTILIATORIAI

PLUMERIAI
{taiso Šildymo krosnis, Kati
lus. Vakum valymo siurblius,. 
Mes viską finansuojame pa
gal valdžios namų paskolos 
planą.

D A m A T A I S O M GARAN KAD1U ™orMAAssPATARMarcy radio service
322 Broadway, Brooklyn, N. Y.

Stagg *2- 6428
Parkam ir parduo
dam raiomątiai nu 
iinetes. Nuo $7.50 
ir daugiau Pertai- 
•ome ir mainome 
Adding machine* 
ir failinė* baldų 

1917 m.
čekiq protek toriai

jflteigta
TYPEWRITER SERVICE CO., 

412 South 4th S< > Brooklyn. N. Y. 
______ St»gg 2-0057

Geriausia Stadia
Brooklyne *

Ateikite 
Pernittkrinti

NOTARY TtlefoBMt
PUBLIC STigi 2*5041

MATTHEWP.BALLAS
(BIELIAUSKAS)

Laliiliotis Graborlis
660 Grand Street

BROOKLYN, N

NEIMAMJOKIO MOKESČIO
Aukščiausios algos. Geriausios šeimos. Puikus namai. Privatišf 
kas kambarys. Daug liuoso laiko. Geras elgimasis. Nedaug dar
bo. Nuolatinis darbas • , . .

Mes tūkstančiams merginų gayome 
puikiausius darbus ir tuomi padarė
me jas ląimingas. Kasdien mes ran-NAMU RUOŠOS 

DARBAI, TEN PAT m JL'S
GYVENTI ir net privatišką kambarį <yventi, te- 

lefonuokit mums susitarti. Nebusite 
apvilti.TT f* n T"k USSER

-- Agentūra
New York
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